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Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
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Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
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372. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИЗБПР НА 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ НА ВЕРИФИКАЦИПНАТА  
КПМИСИЈА НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за избпр на претседател и шленпви на 
Верификаципната кпмисија на Спветпт на Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3794/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
  
            373. 

Врз пснпва на шлен 11 став 2 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 07/05), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ИЗБПР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИПНАТА КПМИСИЈА НА  

СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 
 

1. За претседател и шленпви на Верификаципната кпмисија на Спветпт на 
Ппщтина Щтип, се избираат: 

 
1. за претседател: 
- Дејаншп Здравкпв 
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2. за шленпви: 
- Драгица Петрпва 
- Трајше Стпјшевски 

 
2. Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3794/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  
            374. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА 

ВЕРИФИКАЦИПНАТА КПМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА 
 МАНДАТ  НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај на Верификаципната 
кпмисија за верификација на мандат на шлен на Спветпт на Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3795/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 375. 

Врз пснпва на шлен 8 и шлен 9 став 1 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт 
на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 07/05), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
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З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА ВЕРИФИКАЦИПНАТА  

КПМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА  
ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се усвпјува Извещтајпт на Верификаципната кпмисија за верификација на 
мандатпт на шлен на Спветпт на Ппщтина Щтип Дулбаки Мемет. 
 

II 
Извещтајпт на Верификаципната кпмисија е спставен дел на пвпј 

Заклушпк. 
 

III 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3795/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  

376. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ  ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА 
 МАНДАТ НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за верификација на мандат на шлен на Спвет на 
Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 09-3796/2 

17 јуни 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
  

377. 
Врз пснпва на шлен 34 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 

весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 18 и 20 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), шлен 7 став 1 и шлен 9 став 1 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 07/05), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ   

НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 
 

1. Се верифицира мандатпт на шленпт на Спветпт на Ппщтина Щтип Дулбаки 
Мемет. 

 
2. Свешената изјава на шленпт на Спветпт на Ппщтина Щтип Дулбаки Мемет е 

спставен дел на пва Рещение. 
 

3. Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 
 
 

Брпј 08-3796/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  

378. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ 

НА УРБАНИСТИШКП - ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСПГЛАСУВАОЕ НА 
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП НА КП 142 ЗА КП СУЩЕВП - ВПН ГРАД 

 СП НАМЕНАТА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ  
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на пптребата пд дпнесуваое на  
урбанистишкп - планска дпкументација за успгласуваое на намената на 
земјищтетп на КП 142 за КП Сущевп - впн град сп намената на бесправнп 
изградените градби. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3797/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 379. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 10 став 4 пд Закпн за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ  
НА УРБАНИСТИШКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
 УСПГЛАСУВАОЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП 

 НА КП 142 ЗА КП СУЩЕВП-ВПН ГРАД СП НАМЕНАТА  
НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 

 
Шлен  1 

 Се утврдува дека се испплнети услпвите за дпнесуваое на урбанистишкп-
планска дпкументација за успгласуваое на намената на земјищтетп на КП 142   
за КП Сущевп-впн град сп намената на бесправнп изградените пбјекти.  
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Шлен  2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3797/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

380. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ФПРМИРАОЕ НА ППЩТИНСКИ СПВЕТ  
ЗА ПРЕВЕНЦИЈА НА ДЕТСКП ПРЕТСТАПНИЩТВП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за фпрмираое на ппщтински спвет за превенција на 
детскп претстапнищтвп. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3798/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 381. 

Врз пснпва на шлен 158 пд Закпнпт за правда на децата („Службен весник 
на РМ“ брпј 148/13 и „Службен весник на РСМ“ брпј 152/19 и 275/19), шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  („Службен весник на РМ“ 
брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, 
дпнесе 
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 П Д Л У К А  
ЗА ФПРМИРАОЕ НА ППЩТИНСКИ СПВЕТ ЗА  
ПРЕВЕНЦИЈА НА ДЕТСКП ПРЕСТАПНИЩТВП 

 
Шлен 1 

Се фпрмира Ппщтински спвет за превенција на детскп престапнищтвп на 
Ппщтина Щтип. 
 

Шлен 2 
 Ппщтински спвет за превенција на детскп престапнищтвп има 11 шлена. 

 
Шлен 3 

За шленпви на Ппщтинскипт спвет се именуваат претставници пд 
ппдрашните единици и тпа пд: 

 Министерствптп за внатрещни рабпти /еден претставник/ 

 Министерствптп за труд и спцијална пплитика /еден претставник/ 

 Центарпт  за спцијална рабпта /двајца претставници/ 

 Спветите на рпдители вп пснпвните ушилищта /еден претставник да ги 
претставува спветите на рпдители на сите  пснпвните ушилищта вп градпт/ 

 Спветите на рпдители вп средните ушилищта /еден претставник да ги 
претставува спветите на рпдители на сите средни ушилищта вп градпт/ 

 Унија на среднпщкплци /еден претставник/ 

 Адвпкатската кпмпра /еден претставник/ 

 Здруженија на градани и фпндации, кпи рабптат на пплетп на защтитата и 
правата на децата /еден претставник/ 

 Јавен пбвинител кпј рабпти на пбласта на детската деликвенција /еден 
претставник/  

 Судија за деца пднпснп судија ппределен пд претседателпт на судпт 
/еден претставник/ 
Шленпвите се именуваат за време пд пет гпдини, сп правп на ппвтпрен 

избпр. 
 

Шлен 4 
Вп рабптата на Спветпт редпвнп ќе ушествуваат и претставници пд 

Пдделениетп за јавни служби и Пдделение за пбразпвание без правп на 
пдлушуваое. 

 
Шлен 5 

Спветпт на ппщтината ппкренува ппстапка за именуваое на шленпви вп 
Спветпт за  предлагаое на кандидати пд сппменатите институции. 

 
Шлен 6 

Ппщтинскипт спвет: 
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 дпнесува гпдищна прпграма за свпјата рабпта щтп ја усвпјува спветпт 
на ппщтината,  

 дпнесува делпвник за свпјата рабпта,  

 на ппдрашјетп на ппщтината врщи рабпти за следеое на спстпјбите,  

 ппкренува иницијативи за нивнптп ппдпбруваое и 

 развива прпграми за вклушуваое на лпкалната заедница вп 
превенција на детскптп престапнищтвп и третманпт на деца стпрители 
на дејствија щтп сп закпн се предвидени какп кривишни дела и 
прекрщпци. 

 
Шлен 7 

За свпјата рабпта Ппщтинскипт спвет најмалку еднащ гпдищнп гп 
известува Спветпт на ппщтината и Државнипт спвет за превенција на детскп 
престапнищтвп. 

 
Шлен 8 

 Прпграмата на Ппщтинскипт спвет за превенција пд детскп 
престапнищтвп се финансира врз пснпва на финансиски план пд бучетпт на 
ппщтината и пд други средства. 
   

Шлен 9 
 Сп дпнесуваое на пваа Пдлука престанува да важи Пдлуката за 
фпрмираое на Ппщтински спвет за превенција пд малплетнишкп 
претстапнищтвп брпј 0701-4817/1 пд 15 јули 2011 гпдина. 
 

Шлен 10 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
    

 
Брпј 08-3798/1 

16 јуни 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 382. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ  СРЕДСТВА  

ЗА УШЕСТВП ВП ПРПГРАМАТА ППЩТП КПРИСНА РАБПТА - ПРПЕКТ    
„СПЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ПП МЕРКА НА ГРАДАНИТЕ“ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за ушествп вп 
Прпграмата Ппщтп кприсна рабпта-прпект „Спцијални услуги пп мерка на 
граданите“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3799/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
             383. 383 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана 
на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесe 

 
 П Д Л У К А  

ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА  
УШЕСТВП ВП ПРПГРАМАТА ППЩТПКПРИСНА РАБПТА-ПРПЕКТ  

„СПЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ПП МЕРКА НА ГРАДАНИТЕ“ 
 

Шлен 1 
Се пдпбруваат средства вп вкупен изнпс пд 324.000,00  денари за ушествп 

вп Прпграмата Ппщтпкприсна рабпта - прпект „Спцијални услуги пп мерка на 
граданите“. 

 
Шлен 2 

Прпектпт „Спцијални услуги пп мерка на граданите“ ќе се реализира вп 
спрабптка сп УНДП и АВРСМ Центар за врабптуваое Щтип. 
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Шлен 3 
 Средствата за кпфинансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 вп изнпс пд 172.800,00 денари и 
пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2023 гпдина вп изнпс пд 151.200,00 денари. 

 
Шлен 4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3799/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

             384. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ  

НА ПДЛУКАТА ЗА КПМУНАЛЕН РЕД НА ППЩТИНА ЩТИП 
 

I 
 Се пбјавува Пдлука за измена и дппплнуваое на пдлуката за кпмунален 
ред на Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3800/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

              
             385. 

Врз пснпва на шлен 12 став 2 пд Закпнпт за кпмуналните дејнпсти 
(„Службен весник на РМ“ брпј 95/12, 165/13, 42/14, 44/15, 145/15, 31/16, 64/18 и 
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„Службен весник на РСМ“ брпј 302/20) и шлен 21 став 1 тпшка 10 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе  
 

П Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ПДЛУКАТА ЗА КПМУНАЛЕН  

РЕД НА ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
 Вп Пдлуката за кпмунален ред на Ппщтина Щтип („Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“ брпј 16/13, 15/21 и 07/22), вп шленпт 87 ставпт 2 се менува и 
гласи: 
 „Инвеститпрпт на рабптите е дплжен на сметка на ЈП „Стипипн 2011“- 
Щтип да деппнира средства за ппкриваое на трпщпците за дпведуваое на 
јавната ппврщина вп првпбитна спстпјба или да пбезбеди дпгпвпр сп јавнп 
претпријатие или пвластен субјект за врщеое на рабпти на пдржуваое на 
сппдветната јавна ппврщина“. 
  

Шлен 2 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

 
           

              386. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА ВЛПЖЕНИ ВП МПНТАЖНА КУЌА - БАРАКА 
 БРПЈ 1А, НАСЕЛБА РАДАНСКИ ПАТ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства влпжени вп 
мпнтажна куќа-барака брпј 1А, населба Радански пат. 

 Брпј 08-3800/1 
16 јуни 2022 гпдина  

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3801/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
            387. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана 
на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ВЛПЖЕНИ ВП МПНТАЖНА КУЌА - БАРАКА БРПЈ 1А,  
НАСЕЛБА РАДАНСКИ ПАТ 

 
Шлен 1 

Се пдпбруваат финансиски средства вп вкупен изнпс пд 71.995,00 денари 
на Вера Стпилпва пд Щтип, за влпжени средства вп мпнтажна куќа-барака брпј 
1А, населба Радански пат. 

 
Шлен 2 

 Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3801/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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             388. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ 

 ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАОЕ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за лекуваое. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3802/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

 
            389. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана 
на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАОЕ 
 

Шлен 1 
Се пдпбруваат финансиски средства за лекуваое на: 

 Даниела Јпванпва вп висина пд 3.000,00 денари. 

 Дпнка Ппп-Златанпва вп висина пд 3.000,00 денари. 

 Благица Кпстадинпва вп висина пд 3.000,00 денари. 
 

Шлен  2 
Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 

Ппщтина Щтип за 2022 гпдина.  
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Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-3802/1 
 16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
             390. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗМЕНИ И ДПППЛНУВАОЕ НА  

БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Измени и дппплнуваое на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3803/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             391. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 29 пд Закпнпт за финансираое на 
единиците на лпкална сампуправа („Службен весник на РМ” брпј 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и „Службен весник на РСМ” брпј 53/21, 77/21 и 
151/21) и шлен 21 став 1 тпшка 4 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник 
на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
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ИЗМЕНИ И ДПППЛНУВАОА 

НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП  
ЗА 2022 ГПДИНА 

 
 

1. Опщт дел 
 

Шлен 1 
 Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина, се спстпи пд: 
 
 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

I. Вкупни прихпди 994.188.000 1.014.188.000 
              Данпшни прихпди 
              Неданпшни прихпди 
              Капитални прихпди 
              Прихпди пд дптации 
              Прихпди пд трансфери  
              Прихпди пд дпнации 

223.001.000 
77.502.000 
46.400.000 

492.505.000 
73.742.000 
81.038.000 

 

223.001.000 
77.502.000 
46.400.000 

492.505.000 
73.742.000 

101.038.000 
 

II. Вкупни расхпди 1.018.188.000 1.103.375.000 
             Пд утврдени намени 
             Расхпди пд резерви 

1.016.988.000 
1.200.000 

1.102.175.000 
1.200.000 

 
III. Дефицит  -24.000.000 -89.187.000 

 
IV. Финансираое  

 
24.000.000 

 
89.187.000 

                   Прилив  26.000.000 91.187.000 
             Дпмащни задплжуваоа 
             Странски заеми 
             Деппзит  

0 
0 

26.000.000 

0 
0 

91.187.000 
             Одлив 
             Птплата на главница 

2.000.000 
2.000.000 

2.000.000 
2.000.000 

 
 

Шлен 2 
Прихпдите на Бучетпт пп видпви на прихпди се утврдени вп биланспт на 

прихпди, а расхпдите пп пснпвни намени се утврдени вп Биланспт на расхпди и 
тпа какп щтп следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс 
         

  
378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 

1.105.375.00
0 

Категорија 
     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет 
Ребалан

с 
Буџет 

Ребалан
с 

Буџет 
Ребалан

с 
Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 223.001.000 223.001.000 0 0 0 0 0 0 0 0 223.001.000 223.001.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 13.900.000 13.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 13.900.000 

713 Danoci na imot 77.700.000 77.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 77.700.000 77.700.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 130.600.000 130.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.600.000 130.600.000 

718 
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 801,000 801,000 0 0 0 0 0 0 0 0 801,000 801,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 9.400.000 9.400.000 68.102.000 68.102.000 0 0 0 0 0 0 77.502.000 77.502.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000 

723 Taksi i nadomestoci 1.500.000 1.500.000 66.947.000 66.947.000 0 0 0 0 0 0 68.447.000 68.447.000 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.500.000 5.500.000 855,000 855,000 0 0 0 0 0 0 6.355.000 6.355.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 46.400.000 46.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 46.400.000 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 46.400.000 46.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 46.400.000 

74 TRANSFERI I DONACII 99.742.000 119.507.000 0 0 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 673.285.000 758.472.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 99.742.000 119.507.000 0 0 492.505.000 537.927.000 0 0 0 0 592.247.000 657.434.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 64.358.000 82.358.000 0 0 64.358.000 82.358.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 16.680.000 18.680.000 0 0 16.680.000 18.680.000 

                          
1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
         

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 85.650.000 85.650.000 0 0 413.310.000 413.310.000 0 0 0 0 498.960.000 498.960.000 

401 Osnovni plati 55.550.000 55.550.000 0 0 296.373.000 296.373.000 0 0 0 0 351.923.000 351.923.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.900.000 21.900.000 0 0 116.937.000 116.937.000 0 0 0 0 138.837.000 138.837.000 

404 Nadomestoci 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 95.338.000 100.988.000 56.276.000 56.581.500 72.543.000 104.142.000 16.207.000 19.033.000 0 0 240.364.000 280.744.500 

420 Patni i dnevni rashodi 990,000 1.090.000 888,000 918,000 60,000 60,000 4.550.000 4.833.000 0 0 6.488.000 6.901.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija I 
transport 25.570.000 26.120.000 15.005.000 14.970.000 26.370.000 45.732.000 330,000 330,000 0 0 67.275.000 87.152.000 

423 Materijali i siten inventar 3.078.000 3.378.000 24.808.000 25.260.500 4.290.000 4.280.000 2.728.000 2.674.000 0 0 34.904.000 35.592.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.780.000 33.980.000 7.592.000 7.342.000 6.667.000 8.329.000 319,000 0 0 0 48.358.000 49.651.000 

425 Dogovorni uslugi 14.290.000 18.740.000 6.223.000 6.331.000 34.046.000 44.631.000 7.591.000 10.514.000 0 0 62.150.000 80.216.000 

426 Drugi tekovni rashodi 7.630.000 7.680.000 1.760.000 1.760.000 1.110.000 1.110.000 689,000 682,000 0 0 11.189.000 11.232.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 54.450.000 67.465.000 770,000 770,000 3.520.000 3.675.000 29.766.000 46.766.000 0 0 88.506.000 118.676.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.650.000 15.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.650.000 15.750.000 

464 Razni transferi 38.800.000 51.715.000 770,000 770,000 3.520.000 3.675.000 29.766.000 46.766.000 0 0 72.856.000 102.926.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 225,000 225,000 0 0 0 0 975,000 975,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 225,000 225,000 0 0 0 0 975,000 975,000 

                          1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс 
         

  
378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 

1.105.375.00
0 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 138.755.000 139.855.000 11.056.000 10.750.500 2.907.000 16.575.000 35.065.000 35.239.000 0 0 187.783.000 202.419.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.055.000 5.055.000 3.005.000 3.075.000 1.037.000 1.040.000 2.970.000 3.014.000 0 0 11.067.000 12.184.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 500,000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.800.000 25.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 123.200.000 128.300.000 4.876.000 4.953.000 1.470.000 15.230.000 95,000 225,000 0 0 129.641.000 148.708.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 3.125.000 2.672.500 220,000 170,000 70,000 70,000 0 0 3.915.000 3.412.500 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 5.500.000 50,000 50,000 180,000 135,000 0 0 0 0 10.230.000 5.685.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          
2 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс        

  
138.755.000 139.855.000 11.056.000 10.750.500 2.907.000 16.575.000 35.065.000 35.239.000 0 0 187.783.000 202.419.500 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   
С 
          

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 138.755.000 139.855.000 11.056.000 10.750.500 2.907.000 16.575.000 35.065.000 35.239.000 0 0 187.783.000 202.419.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.055.000 5.055.000 3.005.000 3.075.000 1.037.000 1.040.000 2.970.000 3.014.000 0 0 11.067.000 12.184.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 500,000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.800.000 25.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 123.200.000 128.300.000 4.876.000 4.953.000 1.470.000 15.230.000 95,000 225,000 0 0 129.641.000 148.708.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 3.125.000 2.672.500 220,000 170,000 70,000 70,000 0 0 3.915.000 3.412.500 

485 
Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 10.000.000 5.500.000 50,000 50,000 180,000 135,000 0 0 0 0 10.230.000 5.685.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

                          
1 
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Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - ребаланс      

  239.788.000 258.453.000 57.046.000 57.351.500 489.598.000 521.352.000 45.973.000 65.799.000 0 0 832.405.000 902.955.500 

Категорија 
     Ставка                    О   П   И   С 
           

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 85.650.000 85.650.000 0 0 413.310.000 413.310.000 0 0 0 0 498.960.000 498.960.000 

401 Osnovni plati 55.550.000 55.550.000 0 0 296.373.000 296.373.000 0 0 0 0 351.923.000 351.923.000 

402 
Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 

21.900.000 21.900.000 0 0 116.937.000 116.937.000 0 0 0 0 138.837.000 138.837.000 

404 Nadomestoci 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 

1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 

600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 
Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 

600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 95.338.000 100.988.000 56.276.000 56.581.500 72.543.000 104.142.000 16.207.000 19.033.000 0 0 240.364.000 280.744.500 

420 Patni i dnevni rashodi 990,000 1.090.000 888,000 918,000 60,000 60,000 4.550.000 4.833.000 0 0 6.488.000 6.901.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 

25.570.000 26.120.000 15.005.000 14.970.000 26.370.000 45.732.000 330,000 330,000 0 0 67.275.000 87.152.000 

423 Materijali i siten inventar 3.078.000 3.378.000 24.808.000 25.260.500 4.290.000 4.280.000 2.728.000 2.674.000 0 0 34.904.000 35.592.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.780.000 33.980.000 7.592.000 7.342.000 6.667.000 8.329.000 319,000 0 0 0 48.358.000 49.651.000 

425 Dogovorni uslugi 14.290.000 18.740.000 6.223.000 6.331.000 34.046.000 44.631.000 7.591.000 10.514.000 0 0 62.150.000 80.216.000 

426 Drugi tekovni rashodi 7.630.000 7.680.000 1.760.000 1.760.000 1.110.000 1.110.000 689,000 682,000 0 0 11.189.000 11.232.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 

400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 54.450.000 67.465.000 770,000 770,000 3.520.000 3.675.000 29.766.000 46.766.000 0 0 88.506.000 118.676.000 

463 
Transferi do nevladini 
organizacii 

15.650.000 15.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.650.000 15.750.000 

464 Razni transferi 38.800.000 51.715.000 770,000 770,000 3.520.000 3.675.000 29.766.000 46.766.000 0 0 72.856.000 102.926.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 225,000 225,000 0 0 0 0 975,000 975,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 225,000 225,000 0 0 0 0 975,000 975,000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          1 
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BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS - ребаланс     

  398.308.000 68.102.000 537.927.000 101.038.000 0 1.105.375.000 

Функциски код 
     Функц. ставка                             О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т      2  0  1  6 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 156.063.000 0 0 4.000.000 0 160.063.000 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, NADVORE[NI 
RABOTI 156.063.000 0 0 4.000.000 0 160.063.000 

703 JAVEN RED I MIR 1.850.000 0 8.400.000 23.736.000 0 33.986.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.850.000 0 8.400.000 23.736.000 0 33.986.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 125.600.000 0 0 24.800.000 0 150.400.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO  TRUDOT 20.500.000 0 0 24.800.000 0 45.300.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 62.000.000 0 0 0 0 62.000.000 

7045 TRANSPORT 43.100.000 0 0 0 0 43.100.000 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 33.500.000 0 0 0 0 33.500.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 59.215.000 0 0 18.271.000 0 77.486.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 20.715.000 0 0 18.271.000 0 38.986.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 21.730.000 1.936.000 5.506.000 16.000.000 0 45.172.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 6.630.000 1.936.000 5.506.000 16.000.000 0 30.072.000 

709 OBRAZOVANIE 0 58.883.500 524.021.000 13.936.000 0 596.840.500 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 48.013.500 316.421.000 2.956.000 0 367.390.500 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.870.000 207.600.000 10.980.000 0 229.450.000 

710 SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.282.500 0 295,000 0 7.927.500 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.282.500 0 295,000 0 7.927.500 

              1 
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Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     

  398.308.000 68.102.000 537.927.000 101.038.000 0 1.105.375.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[NI RABOTI 

156.063.000 0 0 4.000.000 0 160.063.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 10.150.000 0 0 0 0 10.150.000 

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 

D00 GRADONA^ALNIK 5.170.000 0 0 4.000.000 0 9.170.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 129.103.000 0 0 0 0 129.103.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10.600.000 0 0 0 0 10.600.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.850.000 0 8.400.000 23.736.000 0 33.986.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.850.000 0 8.400.000 13.706.000 0 23.956.000 

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 20.500.000 0 0 24.800.000 0 45.300.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 20.500.000 0 0 24.800.000 0 45.300.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 62.000.000 0 0 0 0 62.000.000 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 62.000.000 0 0 0 0 62.000.000 

7045 TRANSPORT 43.100.000 0 0 0 0 43.100.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDA OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 100,000 0 0 0 0 100,000 

JDC Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 0 0 0 0 0 0 

JDG PAN^E KARA|OZOV 0 0 0 0 0 0 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

JIA Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 20.715.000 0 0 18.271.000 0 38.986.000 
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Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     

  398.308.000 68.102.000 537.927.000 101.038.000 0 1.105.375.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12.215.000 0 0 18.271.000 0 30.486.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 6.630.000 1.936.000 5.506.000 16.000.000 0 30.072.000 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 525,000 1.175.000 5.506.000 0 0 7.206.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 0 0 16.000.000 0 21.950.000 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 155,000 761,000 0 0 0 916,000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 48.013.500 316.421.000 2.956.000 0 367.390.500 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.333.000 224.590.000 286,000 0 226.209.000 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.187.000 0 174,000 0 1.361.000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 45.493.500 91.831.000 2.496.000 0 139.820.500 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.870.000 207.600.000 10.980.000 0 229.450.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.350.000 207.600.000 10.840.000 0 227.790.000 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.520.000 0 140,000 0 1.660.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.282.500 0 295,000 0 7.927.500 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 7.282.500 0 95,000 0 7.377.500 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 0 0 200,000 0 550,000 
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POSEBEN DEL - rebalans          

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 9.950.000 10.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 10.150.000 

  PRIHODI :                         

A00 SOVET NA OP{TINA 9.950.000 10.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 10.150.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 5.550.000 

401 Osnovni plati 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.200.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.700.000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                          О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP{TINA 9.950.000 10.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 10.150.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 5.550.000 

401 Osnovni plati 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.200.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.700.000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 
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POSEBEN DEL - rebalans           

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A1 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
PRIHODI :                         

A10 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A10 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans           

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 5.170.000 5.170.000 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000 0 0 7.170.000 9.170.000 

  
PRIHODI :                         

D00 GRADONA^ALNIK 5.170.000 5.170.000 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000 0 0 7.170.000 9.170.000 

  

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000 

401 Osnovni plati 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.120.000 2.120.000 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000 0 0 4.120.000 6.120.000 

420 Patni i dnevni rashodi 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000 0 0 2.150.000 4.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.470.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.470.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 5.170.000 5.170.000 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000 0 0 7.170.000 9.170.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000 

401 Osnovni plati 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.120.000 2.120.000 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000 0 0 4.120.000 6.120.000 

420 Patni i dnevni rashodi 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000 0 0 2.150.000 4.150.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.470.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.470.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

 

  



Стр. 724 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 

  
PRIHODI :                         

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

370,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 370,000 420,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 150,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 

42 STOKI I USLUGI 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

370,000 420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 370,000 420,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 150,000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 124.553.000 129.103.000 0 0 0 0 0 0 0 0 124.553.000 129.103.000 

  PRIHODI :                         

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 124.553.000 129.103.000 0 0 0 0 0 0 0 0 124.553.000 129.103.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 78.650.000 78.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.650.000 78.650.000 

401 Osnovni plati 54.000.000 54.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 54.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.450.000 21.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.450.000 

404 Nadomestoci 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000 

42 STOKI I USLUGI 38.003.000 42.553.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.003.000 42.553.000 

420 Patni i dnevni rashodi 530,000 630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 630,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

10.350.000 11.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.350.000 11.850.000 

423 Materijali i siten inventar 2.293.000 2.593.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.293.000 2.593.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.650.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 3.850.000 

425 Dogovorni uslugi 6.650.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.650.000 9.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.530.000 4.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 4.630.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

464 Razni transferi 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



Стр. 726 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                            О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 124.553.000 129.103.000 0 0 0 0 0 0 0 0 124.553.000 129.103.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 78.650.000 78.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.650.000 78.650.000 

401 Osnovni plati 54.000.000 54.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 54.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.450.000 21.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.450.000 

404 Nadomestoci 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000 

42 STOKI I USLUGI 38.003.000 42.553.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.003.000 42.553.000 

420 Patni i dnevni rashodi 530,000 630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 630,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 10.350.000 11.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.350.000 11.850.000 

423 Materijali i siten inventar 2.293.000 2.593.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.293.000 2.593.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.650.000 3.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 3.850.000 

425 Dogovorni uslugi 6.650.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.650.000 9.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.530.000 4.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 4.630.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

464 Razni transferi 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 727 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 15.600.000 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 10.600.000 

  
PRIHODI :                         

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 15.600.000 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 10.600.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 15.600.000 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 10.600.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.500.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 15.600.000 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 10.600.000 

48 KAPITALNI RASHODI 15.600.000 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 10.600.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500,000 

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                           О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

  
PRIHODI :                         

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

425 Dogovorni uslugi 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

425 Dogovorni uslugi 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA 
GRADE@NO ZEMJI{TE 

52.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 62.000.000 

  
PRIHODI :                         

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

52.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 62.000.000 

  
RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 52.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 62.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 52.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 62.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

52.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 62.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 52.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 62.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 52.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 62.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 

9.300.000 12.215.000 0 0 0 0 17.271.000 18.271.000 0 0 26.571.000 30.486.000 

  
PRIHODI :                         

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 

9.300.000 12.215.000 0 0 0 0 17271000 18271000 0 0 26.571.000 30.486.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.300.000 12.215.000 0 0 0 0 14.760.000 15.760.000 0 0 24.060.000 27.975.000 

464 Razni transferi 9.300.000 12.215.000 0 0 0 0 14.760.000 15.760.000 0 0 24.060.000 27.975.000 

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 

9.300.000 12.215.000 0 0 0 0 17.271.000 18.271.000 0 0 26.571.000 30.486.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.300.000 12.215.000 0 0 0 0 14.760.000 15.760.000 0 0 24.060.000 27.975.000 

464 Razni transferi 9.300.000 12.215.000 0 0 0 0 14.760.000 15.760.000 0 0 24.060.000 27.975.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA IZGRADBA NA OBJEKTI 14.500.000 20.500.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 39.300.000 45.300.000 

  
PRIHODI :                         

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 14.500.000 20.500.000 0 0 0 0 24800000 24800000 0 0 39.300.000 45.300.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 14.500.000 20.500.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 39.300.000 45.300.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.000.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 13.500.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 18.500.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 14.500.000 20.500.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 39.300.000 45.300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 14.500.000 20.500.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 39.300.000 45.300.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.000.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 13.500.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 18.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 21.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 29.000.000 

  
PRIHODI :                         

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 21.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 29.000.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 28.000.000 

464 Razni transferi 18.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 28.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 21.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 29.000.000 

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 28.000.000 

464 Razni transferi 18.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 28.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 9.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 10.000.000 

  
PRIHODI :                         

J40 JAVNA ^ISTOTA 9.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 10.000.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 10.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

9.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 10.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 9.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 10.000.000 

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 10.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

9.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 10.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 
ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI 
PATI{TA,ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  
PRIHODI :                         

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA,ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 

23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

23.000.000 23.000.000 

  
RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT 

      0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 

6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

  
PRIHODI :                         

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 

6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

6.500.000 6.500.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 

6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

 

  



Стр. 736 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                            О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
PRIHODI :                         

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 737 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 

30.000.000 20.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 20.100.000 

  PRIHODI :                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 

10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

JDA OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 100,000 

JDC Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDG PAN^E KARA|OZOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 30.000.000 20.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 20.100.000 

482 Drugi grade`ni objekti 30.000.000 20.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 20.100.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 

10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

JDA OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 100,000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 100,000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 100,000 

JDC Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDG PAN^E KARA|OZOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



Стр. 738 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
PRIHODI :                         

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 739 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

  
PRIHODI :                         

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

 

  



Стр. 740 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

  
PRIHODI :                         

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

JIA Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

  
RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 

    0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

JIA Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 741 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 680,000 525,000 1.175.000 1.175.000 4.706.000 5.506.000 0 0 0 0 6.561.000 7.206.000 

  
PRIHODI :                         

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 680,000 525,000 1.175.000 1.175.000 4.706.000 5.506.000 0 0 0 0 6.561.000 7.206.000 

  

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.711.000 3.711.000 0 0 0 0 3.711.000 3.711.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.671.000 2.671.000 0 0 0 0 2.671.000 2.671.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 

42 STOKI I USLUGI 525,000 525,000 1.175.000 1.175.000 700,000 700,000 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 20,000 20,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

240,000 240,000 100,000 100,000 300,000 300,000 0 0 0 0 640,000 640,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 55,000 175,000 175,000 75,000 75,000 0 0 0 0 305,000 305,000 

425 Dogovorni uslugi 190,000 190,000 730,000 730,000 260,000 260,000 0 0 0 0 1.180.000 1.180.000 

426 Drugi tekovni rashodi 30,000 30,000 170,000 170,000 55,000 55,000 0 0 0 0 255,000 255,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

48 KAPITALNI RASHODI 155,000 0 0 0 250,000 1.050.000 0 0 0 0 405,000 1.050.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 55,000 0 0 0 200,000 300,000 0 0 0 0 255,000 300,000 

482 Drugi grade`ni objekti 100,000 0 0 0 50,000 750,000 0 0 0 0 150,000 750,000 

 

  



Стр. 742 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 680,000 525,000 1.175.000 1.175.000 4.706.000 5.506.000 0 0 0 0 6.561.000 7.206.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.711.000 3.711.000 0 0 0 0 3.711.000 3.711.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.671.000 2.671.000 0 0 0 0 2.671.000 2.671.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000 

42 STOKI I USLUGI 525,000 525,000 1.175.000 1.175.000 700,000 700,000 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 20,000 20,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

240,000 240,000 100,000 100,000 300,000 300,000 0 0 0 0 640,000 640,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 55,000 175,000 175,000 75,000 75,000 0 0 0 0 305,000 305,000 

425 Dogovorni uslugi 190,000 190,000 730,000 730,000 260,000 260,000 0 0 0 0 1.180.000 1.180.000 

426 Drugi tekovni rashodi 30,000 30,000 170,000 170,000 55,000 55,000 0 0 0 0 255,000 255,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

48 KAPITALNI RASHODI 155,000 0 0 0 250,000 1.050.000 0 0 0 0 405,000 1.050.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 55,000 0 0 0 200,000 300,000 0 0 0 0 255,000 300,000 

482 Drugi grade`ni objekti 100,000 0 0 0 50,000 750,000 0 0 0 0 150,000 750,000 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 743 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                            О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 0 5.950.000 21.950.000 

  
PRIHODI :                         

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 
  

5.950.000 21.950.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.150.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.250.000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.800.000 4.700.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 0 4.800.000 20.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

464 Razni transferi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 0 4.500.000 20.500.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 0 5.950.000 21.950.000 

42 STOKI I USLUGI 1.150.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.250.000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 400,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.800.000 4.700.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 0 4.800.000 20.700.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000 

464 Razni transferi 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 16.000.000 0 0 4.500.000 20.500.000 

 

  



Стр. 744 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 155,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 916,000 

  
PRIHODI :                         

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

0 155,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 916,000 

  
RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 155,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 916,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 55,000 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 755,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 100,000 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 61,000 161,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

0 155,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 916,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 155,000 761,000 761,000 0 0 0 0 0 0 761,000 916,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 55,000 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 700,000 755,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 100,000 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 61,000 161,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 745 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.100.000 15.100.000 

  
PRIHODI :                         

L00 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.100.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

15.100.000 15.100.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.850.000 13.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 13.850.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.700.000 13.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 13.700.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.100.000 15.100.000 

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.850.000 13.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 13.850.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.700.000 13.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 13.700.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

 

  



Стр. 746 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.480.000 1.333.000 216.961.000 224.590.000 460,000 286,000 0 0 218.901.000 226.209.000 

  PRIHODI :                         

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.480.000 1.333.000 216.961.000 224.590.000 460000 286000 0 0 218.901.000 226.209.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 194.761.000 194.761.000 0 0 0 0 194.761.000 194.761.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 139.739.000 139.739.000 0 0 0 0 139.739.000 139.739.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 55.022.000 55.022.000 0 0 0 0 55.022.000 55.022.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.480.000 1.333.000 19.433.000 26.999.000 460,000 286,000 0 0 21.373.000 28.618.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 13,000 13,000 50,000 50,000 0 0 0 0 63,000 63,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 335,000 330,000 12.580.000 20.169.000 0 0 0 0 12.915.000 20.499.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 383,000 383,000 1.485.000 1.475.000 344,000 260,000 0 0 2.212.000 2.118.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 467,000 317,000 1.767.000 1.729.000 36,000 0 0 0 2.270.000 2.046.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 182,000 190,000 3.016.000 3.041.000 40,000 0 0 0 3.238.000 3.231.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 100,000 535,000 535,000 40,000 26,000 0 0 675,000 661,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 2.165.000 2.310.000 0 0 0 0 2.165.000 2.310.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 2.165.000 2.310.000 0 0 0 0 2.165.000 2.310.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 225,000 225,000 0 0 0 0 225,000 225,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 225,000 225,000 0 0 0 0 225,000 225,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 377,000 295,000 0 0 0 0 377,000 295,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 227,000 80,000 0 0 0 0 227,000 80,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 100,000 160,000 0 0 0 0 100,000 160,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 50,000 55,000 0 0 0 0 50,000 55,000 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 747 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.480.000 1.333.000 216.961.000 224.590.000 460,000 286,000 0 0 218.901.000 226.209.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 194.761.000 194.761.000 0 0 0 0 194.761.000 194.761.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 139.739.000 139.739.000 0 0 0 0 139.739.000 139.739.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 55.022.000 55.022.000 0 0 0 0 55.022.000 55.022.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.480.000 1.333.000 19.433.000 26.999.000 460.000 286.000 0 0 21.373.000 28.618.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 13,000 13,000 50,000 50,000 0 0 0 0 63,000 63,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 0 0 335,000 330,000 12.580.000 20.169.000 0 0 0 0 12.915.000 20.499.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 383,000 383,000 1.485.000 1.475.000 344,000 260,000 0 0 2.212.000 2.118.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 467,000 317,000 1.767.000 1.729.000 36,000 0 0 0 2.270.000 2.046.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 182,000 190,000 3.016.000 3.041.000 40,000 0 0 0 3.238.000 3.231.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 100,000 535,000 535,000 40,000 26,000 0 0 675,000 661,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 2.165.000 2.310.000 0 0 0 0 2.165.000 2.310.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 2.165.000 2.310.000 0 0 0 0 2.165.000 2.310.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 225,000 225,000 0 0 0 0 225,000 225,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 225,000 225,000 0 0 0 0 225,000 225,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 377,000 295,000 0 0 0 0 377,000 295,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 227,000 80,000 0 0 0 0 227,000 80,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 100,000 160,000 0 0 0 0 100,000 160,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 50,000 55,000 0 0 0 0 50,000 55,000 

 

  



Стр. 748 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.350.000 9.350.000 172.000.000 207.600.000 9.840.000 10.840.000 0 0 191.190.000 227.790.000 

  PRIHODI :                         

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.350.000 9.350.000 172.000.000 207.600.000 9.840.000 10.840.000 0 0 191.190.000 227.790.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 120.000.000 120.000.000 0 0 0 0 120.000.000 120.000.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 86.413.000 86.413.000 0 0 0 0 86.413.000 86.413.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.587.000 33.587.000 0 0 0 0 33.587.000 33.587.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 9.250.000 9.250.000 48.935.000 71.575.000 6.340.000 7.340.000 0 0 64.525.000 88.165.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 0 0 4.550.000 4.550.000 0 0 4.820.000 4.820.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 1.155.000 1.155.000 10.075.000 20.455.000 330,000 330,000 0 0 11.560.000 21.940.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.615.000 2.615.000 2.730.000 2.730.000 120,000 150,000 0 0 5.465.000 5.495.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 2.105.000 4.900.000 6.600.000 0 0 0 0 7.005.000 8.705.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.405.000 2.405.000 30.710.000 41.270.000 1.340.000 2.303.000 0 0 34.455.000 45.978.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 700,000 700,000 520,000 520,000 0 7,000 0 0 1.220.000 1.227.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 785,000 795,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.385.000 4.395.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 785,000 795,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.385.000 4.395.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.280.000 15.230.000 0 0 0 0 2.280.000 15.230.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 610,000 660,000 0 0 0 0 610,000 660,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.320.000 14.320.000 0 0 0 0 1.320.000 14.320.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 220,000 170,000 0 0 0 0 220,000 170,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 130,000 80,000 0 0 0 0 130,000 80,000 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 749 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.350.000 9.350.000 172.000.000 207.600.000 9.840.000 10.840.000 0 0 191.190.000 227.790.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 120.000.000 120.000.000 0 0 0 0 120.000.000 120.000.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 86.413.000 86.413.000 0 0 0 0 86.413.000 86.413.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.587.000 33.587.000 0 0 0 0 33.587.000 33.587.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 9.250.000 9.250.000 48.935.000 71.575.000 6.340.000 7.340.000 0 0 64.525.000 88.165.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 0 0 4.550.000 4.550.000 0 0 4.820.000 4.820.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 0 0 1.155.000 1.155.000 10.075.000 20.455.000 330,000 330,000 0 0 11.560.000 21.940.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.615.000 2.615.000 2.730.000 2.730.000 120,000 150,000 0 0 5.465.000 5.495.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 2.105.000 4.900.000 6.600.000 0 0 0 0 7.005.000 8.705.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.405.000 2.405.000 30.710.000 41.270.000 1.340.000 2.303.000 0 0 34.455.000 45.978.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 700,000 700,000 520,000 520,000 0 7,000 0 0 1.220.000 1.227.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 785,000 795,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.385.000 4.395.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 785,000 795,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.385.000 4.395.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.280.000 15.230.000 0 0 0 0 2.280.000 15.230.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 610,000 660,000 0 0 0 0 610,000 660,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.320.000 14.320.000 0 0 0 0 1.320.000 14.320.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 220,000 170,000 0 0 0 0 220,000 170,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 130,000 80,000 0 0 0 0 130,000 80,000 

 

  



Стр. 750 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.040.000 1.187.000 0 0 0 174,000 0 0 1.040.000 1.361.000 

  
PRIHODI :                         

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.040.000 1.187.000 0 0 0 174.000 0 0 1.040.000 1.361.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.040.000 1.187.000 0 0 0 174,000 0 0 1.040.000 1.361.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 225,000 295,000 0 0 0 44,000 0 0 225,000 339,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 815,000 892,000 0 0 0 130,000 0 0 815,000 1.022.000 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.040.000 1.187.000 0 0 0 174,000 0 0 1.040.000 1.361.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.040.000 1.187.000 0 0 0 174000 0 0 1.040.000 1.361.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 225,000 295,000 0 0 0 44,000 0 0 225,000 339,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 815,000 892,000 0 0 0 130,000 0 0 815,000 1.022.000 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 751 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.660.000 1.660.000 

  
PRIHODI :                         

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140.000 140.000 0 0 1.660.000 1.660.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.660.000 1.660.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 810,000 0 0 70,000 70,000 0 0 880,000 880,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 70,000 70,000 0 0 190,000 190,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.660.000 1.660.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140.000 140.000 0 0 1.660.000 1.660.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 810,000 0 0 70,000 70,000 0 0 880,000 880,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 70,000 70,000 0 0 190,000 190,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

 

  



Стр. 752 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 45.041.000 45.493.500 90.438.000 91.831.000 2.496.000 2.496.000 0 0 137.975.000 139.820.500 

  
PRIHODI :                         

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 45.041.000 45.493.500 90.438.000 91.831.000 2496000 2496000 0 0 137.975.000 139.820.500 

  

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 86.438.000 86.438.000 0 0 0 0 86.438.000 86.438.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 61.900.000 61.900.000 0 0 0 0 61.900.000 61.900.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 24.538.000 24.538.000 0 0 0 0 24.538.000 24.538.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 44.371.000 44.823.500 3.475.000 4.868.000 2.496.000 2.496.000 0 0 50.342.000 52.187.500 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 605,000 635,000 0 0 0 0 0 0 605,000 635,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 13.415.000 13.385.000 3.415.000 4.808.000 0 0 0 0 16.830.000 18.193.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 21.635.000 22.087.500 0 0 2.264.000 2.264.000 0 0 23.899.000 24.351.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.020.000 4.920.000 0 0 0 0 0 0 5.020.000 4.920.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.906.000 3.006.000 60,000 60,000 177,000 177,000 0 0 3.143.000 3.243.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 790,000 790,000 0 0 55,000 55,000 0 0 845,000 845,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 670,000 670,000 525,000 525,000 0 0 0 0 1.195.000 1.195.000 

464 Razni transferi 0 0 670,000 670,000 525,000 525,000 0 0 0 0 1.195.000 1.195.000 

 

  



17 јуни 2022  Број 9 Стр. 753 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 45.041.000 45.493.500 90.438.000 91.831.000 2.496.000 2.496.000 0 0 137.975.000 139.820.500 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 86.438.000 86.438.000 0 0 0 0 86.438.000 86.438.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 61.900.000 61.900.000 0 0 0 0 61.900.000 61.900.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 24.538.000 24.538.000 0 0 0 0 24.538.000 24.538.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 44.371.000 44.823.500 3.475.000 4.868.000 2496000 2496000 0 0 50.342.000 52.187.500 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 605,000 635,000 0 0 0 0 0 0 605,000 635,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

0 0 13.415.000 13.385.000 3.415.000 4.808.000 0 0 0 0 16.830.000 18.193.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 21.635.000 22.087.500 0 0 2.264.000 2.264.000 0 0 23.899.000 24.351.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.020.000 4.920.000 0 0 0 0 0 0 5.020.000 4.920.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.906.000 3.006.000 60,000 60,000 177,000 177,000 0 0 3.143.000 3.243.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 790,000 790,000 0 0 55,000 55,000 0 0 845,000 845,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 670,000 670,000 525,000 525,000 0 0 0 0 1.195.000 1.195.000 

464 Razni transferi 0 0 670,000 670,000 525,000 525,000 0 0 0 0 1.195.000 1.195.000 

 

  



Стр. 754 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.735.000 7.282.500 0 0 95,000 95,000 0 0 7.830.000 7.377.500 

  
PRIHODI :                         

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.735.000 7.282.500 0 0 95000 95000 0 0 7.830.000 7.377.500 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.735.000 7.282.500 0 0 95,000 95,000 0 0 7.830.000 7.377.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.270.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 1.270.000 1.270.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.460.000 3.460.000 0 0 95,000 95,000 0 0 3.555.000 3.555.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 3.005.000 2.552.500 0 0 0 0 0 0 3.005.000 2.552.500 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.735.000 7.282.500 0 0 95,000 95,000 0 0 7.830.000 7.377.500 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.735.000 7.282.500 0 0 95000 95000 0 0 7.830.000 7.377.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.270.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 1.270.000 1.270.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.460.000 3.460.000 0 0 95,000 95,000 0 0 3.555.000 3.555.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 3.005.000 2.552.500 0 0 0 0 0 0 3.005.000 2.552.500 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 1.850.000 1.850.000 0 0 8.400.000 8.400.000 13.706.000 13.706.000 0 0 23.956.000 23.956.000 

  
PRIHODI :                         

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.850.000 1.850.000 0 
  

8.400.000 8.400.000 13706000 13706000 0 
  

23.956.000 23.956.000 

  

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 

42 STOKI I USLUGI 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 0 0 4.250.000 4.250.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 283,000 0 0 0 283,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

910,000 910,000 0 0 0 0 0 0 0 0 910,000 910,000 

423 Materijali i siten inventar 310,000 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 310,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 630,000 630,000 0 0 0 0 283,000 0 0 0 913,000 630,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.523.000 1.523.000 0 0 1.523.000 1.523.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 594,000 0 0 594,000 594,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

 

  



Стр. 756 Број 9  17 јуни 2022 

 
 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.850.000 1.850.000 0 0 8.400.000 8.400.000 13.706.000 13.706.000 0 0 23.956.000 23.956.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 

42 STOKI I USLUGI 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 0 0 4.250.000 4.250.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 283,000 0 0 0 283,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

910,000 910,000 0 0 0 0 0 0 0 0 910,000 910,000 

423 Materijali i siten inventar 310,000 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 310,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 630,000 630,000 0 0 0 0 283,000 0 0 0 913,000 630,000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.523.000 1.523.000 0 0 1.523.000 1.523.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 594,000 0 0 594,000 594,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

WA 
KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA 
ZA{TITA 

0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

  
PRIHODI :                         

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 

0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000 0 0 2.900.000 2.900.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 

0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000 0 0 2.900.000 2.900.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  378.543.000 398.308.000 68.102.000 68.102.000 492.505.000 537.927.000 81.038.000 101.038.000 0 0 1.020.188.000 1.105.375.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

  
PRIHODI :                         

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200.000 200.000 0 0 550,000 550,000 

  

RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200.000 200.000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 
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Шлен  3 

 Пвие Измени и дппплнуваоа на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина 
влегуваат вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник 
на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3803/1 
       16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

             392. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ  

НА ПДЛУКАТА НА УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈП„ИСАР“ - ЩТИП  
БРПЈ 02-688/2 ПД 05.06.2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на Пдлуката на Управнипт 
пдбпр на ЈП„Исар“ - Щтип брпј 02-688/2 пд 05.06.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3804/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
             393. 

Врз пснпва на шлен 11 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
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Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 

 
 П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА 
НА УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈП„ИСАР“-ЩТИП 

БРПЈ 02-688/2 ПД 05.06.2022 ГПДИНА 
 

Шлен 1 
 Се дава спгласнпст на Пдлуката на Управнипт пдбпр на ЈП “Исар“-Щтип 
брпј 02-688/2 пд 05.06.2022 гпдина, сп кпја се даваат пбјекти на ппслуга на 
Друщтвптп за пдржуваое и управуваое ПУМПИ И ПУМПНИ СТАНИЦИ „ИСАР“ 
ДППЕЛ-Щтип. 
 

Шлен 2 
 Спставен дел на пваа Пдлука е Пдлуката на Управнипт пдбпр на ЈП 
“Исар“-Щтип сп архивски брпј 02-688/2 пд 05.06.2022 гпдина. 

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3804/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

  
             394. 

Врз пснпва на шлен 19 пд Закпнпт за јавни претпријатиа и шлен 19 пд 
Статутпт на ЈП "Исар" – Щтип, Управнипт пдбпр ЈП "Исар" Щтип на свпјата 16-та 
седницата, пдржана на ден  05.06.2022 гпдина дпнесе:  
 

ПДЛУКА 
 

Шлен 1 
Се прифаќа Бараоетп на Друщтвп за пдржуваое и управуваое ПУМПИ И 

ПУМПНИ СТАНИЦИ ИСАР ДППЕЛ Щтип заведенп ппд арх.бр.02-688 пд 
03.06.2022 гпд. 
 
 

Шлен 2 
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На ппслуга на Друщтвп за пдржуваое и управуваое ПУМПИ И ПУМПНИ 
СТАНИЦИ ИСАР ДППЕЛ Щтип се даваат пбјектите кпи се евидентирани на 
следните имптни листпви :  

- И.Л.бр.7129 за КО Штип 3 сп следниве катастерски пзнаки: бр.на кп 
пснпвен 5205 дел 0, адреса Сутјеска, намена на зграда превземена при 
кпнверзија –ЗГРАДИ ВП ПСТАНАТП СТППАНСТВП,  влез 1 кат ПР бр ./ 
(внатрещна ппврщина 87 м2)  

- бр.на кп пснпвен 5205 дел 0, адреса Сутјеска, намена на зграда 
превземена при кпнверзија –ЗГРАДИ ВП ПСТАНАТП СТППАНСТВП,  влез 2 
кат ПР бр ./ (внатрещна ппврщина 43 м2)  

- И.Л.бр.56256 за КО Штип 6 сп следниве катастерски пзнаки: бр.на кп 
пснпвен 10692 дел 0, адреса Шепреганпва Црква, бр.на зграда 1, намена 
на зграда превземена при кпнверзија –Б4-6,  влез 1 кат ПР бр ./ намена на 
ппсебен /заеднишки дел пд зграда ДП, (внатрещна ппврщина 247 м2)  

- бр.на кп пснпвен 10692 дел 0, адреса Шепреганпва Црква, бр.на зграда 1, 
намена на зграда превземена при кпнверзија –Б4-6,  влез 1 кат ПР бр ./ 
намена на ппсебен /заеднишки дел пд зграда ПП, (внатрещна ппврщина 
30 м2)  

- И.Л.бр. 2732 за Штип ВОН ГРАД сп следниве катастерски пзнаки: бр.на кп 
пснпвен 258 дел 3, адреса Бабите, бр.на зграда 1, намена на зграда 
превземена при кпнверзија –Г2, влез 1 кат ПП бр ./ намена на ппсебен 
/заеднишки дел пд зграда ДП, (внатрещна ппврщина 686 м2)  

- бр.на кп пснпвен 258 дел 3, адреса Бабите, бр.на зграда 1, намена на 
зграда превземена при кпнверзија –Г2, влез 1 кат ПР бр ./ намена на 
ппсебен /заеднишки дел пд зграда ДП, (внатрещна ппврщина 1585 м2)  

- бр.на кп пснпвен 258 дел 3, адреса Бабите, бр.на зграда 1, намена на 
зграда превземена при кпнверзија –Г2, влез 1 кат ПП бр ./ намена на 
ппсебен /заеднишки дел пд зграда ПП, (внатрещна ппврщина 12 м2)  

- бр.на кп пснпвен 258 дел 3, адреса Бабите, бр.на зграда 2, намена на 
зграда превземена при кпнверзија –Г2, влез 1 кат ПР бр ./ намена на 
ппсебен /заеднишки дел пд зграда ДП, (внатрещна ппврщина 12 м2)  

- бр.на кп пснпвен 258 дел 3, адреса Бабите, бр.на зграда 2, намена на 
зграда превземена при кпнверзија –Г2, влез 1 кат ПР бр ./ намена на 
ппсебен /заеднишки дел пд зграда ПП, (внатрещна ппврщина 7 м2)  

- И.Л.бр.84094 за КО ШТИП 5 сп следниве катастерски пзнаки: бр.на кп 
пснпвен 9168 дел 1, адреса Баоа Кежпвица, бр.на зграда 2, намена на 
зграда превземена при кпнверзија –ППМПЩНИ ПРПСТПРИИ, влез 1 кат 
ПП бр ./ намена на ппсебен /заеднишки дел пд зграда /, (внатрещна 
ппврщина 55 м2)  

- бр.на кп пснпвен 9168 дел 1, адреса Баоа Кежпвица, бр.на зграда 2, 
намена на зграда превземена при кпнверзија –ППМПЩНИ ПРПСТПРИИ, 
влез 3 кат ПР бр ./ намена на ппсебен /заеднишки дел пд зграда /, 
(внатрещна ппврщина 2 м2)  



Стр. 762 Број 9  17 јуни 2022 

 

- Ппписен лист бр.32644 за КО  Штип 6 сп следниве катастерски пзнаки: 
бр.на кп пснпвен 8308 дел 1, адреса Г.М.Аппстплцки, бр.на зграда 8, 
намена на зграда и др.пбјекти –Б4-6, влез 1 кат ПР бр .1 намена на 
ппсебен /заеднишки дел пд зграда ДП, (внатрещна ппврщина 204 м2)  

- бр.на кп пснпвен 8308 дел 1, адреса Г.М.Аппстплцки, бр.на зграда 9, 
намена на зграда и др.пбјекти –Б4-6, влез 1 кат ПР бр .1 намена на 
ппсебен /заеднишки дел пд зграда ДП, (внатрещна ппврщина 20 м2)  

- На ппслуга се даваат земјищте сппственпст на РСМ а даденп на кпристеое 
на ЈП Исар Щтип  евидентиранп вп И.Л. 16 за КО Штип 3 сп следните 
катастерски пзнаки : 

- Бр.на кп пснпвен 3763 дел /, в.м.Град, катастерска култура ГЗ ГИЗ, 
ппврщибна 2980 м2 

- Бр.на кп пснпвен 3763 дел /, в.м.Град, катастерска култура ГЗ ЗПЗ1, 
ппврщибна 55 м2 

- Бр.на кп пснпвен 3763 дел /, в.м.Град, катастерска култура ГЗ ЗПЗ2, 
ппврщина 8 м2 

Шлен 3 
Пдлуката да се дпстави дп Спвет на Ппщтина Щтип за даваое на 

спгласнпст. 
Пп дпбиваоетп на спгласнпста пд Спветпт на Ппщтина щтип за правната 

рабпта пд шленпт 2 пд пваа пдлука ќе се склуши Дпгпвпр за ппслуга ппмеду ЈП 
Исар Щтип и Друщтвп за пдржуваое и управуваое ПУМПИ И ПУМПНИ СТАНИЦИ 
ИСАР ДППЕЛ Щтип за кпристеоетп на недвижнпстите ппищани вп пваа Пдлука. 
 

Шлен 4 
Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се 

применува пп дпбиваое на спгласнпст пд Спветпт на Ппщтина Щтип. 
 

ЈП "Исар" -Щтип 
Управен пдбпр 

Претседател 
Кирил Зајкпв, с.р. 

 

            395. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
 РАБПТЕОЕТП НА ЈП„ИСАР“- ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА 
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I 
 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на 
ЈП„Исар“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 
31.03.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3805/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
             396. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  
НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА 
 

I 
 Се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП „Исар“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3805/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 



Стр. 764 Број 9  17 јуни 2022 

 

            397. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА 

 ЈП „ИСАР“ -ЩТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА ЗА   
ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај на ЈП „Исар“-Щтип за 
пдржуваое на Јавната шистпта за  перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3806/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             
             398. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА  
ЈП „ИСАР“-ЩТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА 
 

I 
 Се усвпјува Извещтајпт на ЈП „Исар“-Щтип за пдржуваое на јавната 
шистпта за перипд пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина. 
 

II 
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 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3806/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
             399. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ -ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА 

ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 
УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“ -Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3807/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
             400. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 



Стр. 766 Број 9  17 јуни 2022 

 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 

ДП 31.03.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА  
УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП 
 
I  

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.03.2021 
гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-3807/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
            
             401. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ -ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА 
ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА  
ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“ -Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 
01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Щтип. 
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II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3808/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
            402. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 
ДП 31.03.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ  

НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП  
 
I  

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина 
Щтип. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-3808/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

              
 
 



Стр. 768 Број 9  17 јуни 2022 

 

             403. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“- ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 

 ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 

 ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 
дп 31.03.2022 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици 
вп Ппщтина Щтип вп зимски услпви. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3809/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
            404. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 
ДП 31.03.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ   

 НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП  
ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 
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I  
 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина 
Щтип вп зимски услпви. 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-3809/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
             405. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ 

 ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  

ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ НА  
ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 
дп 31.03.2022 гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за 
паркираое на ппдрашјетп на град Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-3810/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 



Стр. 770 Број 9  17 јуни 2022 

 

             406. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  

ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 

ДП 31.03.2022 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА  
 КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ 

НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 
 
I  

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-
Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 
гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на 
ппдрашјетп на град Щтип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-3810/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
             407. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ЦЕНПВНИК  

ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ЦЕНПВНИКПТ НА ЈП„СТИПИПН 2011“-ЩТИП 
 ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ 
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I 
 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на Ценпвник за дппплнуваое на 
Ценпвникпт на ЈП„Стипипн 2011“-Щтип за пдржуваое на лпкални патищта и 
улици. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3811/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

 
             408. 

Врз пснпва на шлен 11 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ЦЕНПВНИК ЗА  
ДПППЛНУВАОЕ НА ЦЕНПВНИКПТ НА ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП 

 ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛАНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ 
 

Шлен 1 
 Се дава спгласнпст на Ценпвник за дппплнуваое на Ценпвникпт на ЈП 
„Стипипн 2011“-Щтип  за пдржуваое на лпкалани патищта и улици. 
 

Шлен 2 
 Спставен дел на пваа Пдлука е Ценпвник за дппплнуваое на Ценпвникпт 
на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип за пдржуваое на лпкалани патищта и улици сп 
архпвски брпј 0202-226/7 пд 30.05.2022 гпдина. 

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 08-3811/1 

16 јуни 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
            409. 

Врз пснпва на шлен 11 став 2 тпшка 7 пд Статутпт на ЈП „Стипипн       
2011“Щтип(„СЛ.Гласник  на Ппщтина Щтип“ брпј 10/12 и 8/13 ), управнипт пдбпр на 
ЈП„Стипипн 2011’Щтип на седницата пдржана на ден  30-05-2022гпдина дпнесе 

 
ЦЕНПВНИК  

За дппплнуваое на Ценпвникпт  на ЈП„Стипипн 2011“ Щтип  
за пдржуваое на лпкални патищта и улици 

 
Шлен 1 

Вп Ценпвникпт на ЈП„Стипипн 2011 “Щтип за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици  брпј 0202-133/6 пд 29-03-2022 гпдина се врщат следниве 
дппплнуваоа: 

Вп табелата вп  шлен 3 тпшка 1 ппдтпшка 1.1 Сп наслпв „Пдржуваое на 
улици“  вп реден брпј  3 „Шистеое на пдрпни и нанпси сп утпвар и трансппрт на 
материјалпт на растпјание (1-3) км“ вп кплпната за единица мерка се внесува 
„м3 “,а вп кплпната за цена се внесува брпјпт  „900“  

Вп табелата вп  шлен 3 тпшка 1 ппдтпшка 1.3 Сп наслпв „Пдржуваое на 
прекппи“  вп реден брпј  1 „Кпнструкција пд асфалт Д=5 цм,БНХС-16“вп 
кплпната  за единица мерка се внесува „м2“,а вп кплпната за цена се внесува 
брпјпт  „1750“ . 

 
Шлен 2 

Ценпвникпт за дппплнуваое на ценпвникпт на ЈП„Стипипн 2011 Щтип за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици   да се дпстави дп Спветпт на Ппщтина 
Щтип за дпбиваое на спгласнпст на истипт . 

 
Шлен 3 

Пвпј Ценпвник  влегува вп  сила сп денпт на дпнесуваоетп. 
 
 

 
Брпј 0202-226/7 

30.05.2022 гпдина 
 

Щтип 

 Управен пдбпр 
на ЈП „Стипипн 2011“Щтип 

 Заменик Претседател, 
 

Марија Кпјзеклиска, с.р. 
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            410. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ 
АКТИВНПСТИ НА ППЩТИНА ЩТИП ПД ПБЛАСТА НА СПЦИЈАЛНАТА, ДЕТСКАТА И 

ЗДРАВСТВЕНА ЗАЩТИТА ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за реализирани 
активнпсти на Ппщтина Щтип пд пбласта на спцијалната, детската и здравствена 
защтита за 2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3812/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
           411. 

Врз пснпва на шлен 46 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ш П К  
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ  

АКТИВНПСТИ НА ППЩТИНА ЩТИП ПД ПБЛАСТА НА  
СПЦИЈАЛНАТА, ДЕТСКАТА И ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАЩТИТА  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I  

 Се усвпјува Извещтајпт за реализирани активнпсти на Ппщтина Щтип пд 
пбласта на спцијалната, детската и здравствената защтита за 2021 гпдина. 
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II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3812/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

            412. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПРГАНИЗАЦИЈАТА, ДЕЛПКРУГПТ И  

НАШИНПТ НА ИЗВРЩУВАОЕ НА ЗАДАШИТЕ НА ППЩТИНСКАТА  
АДМИНИСТРАЦИЈА НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за прганизацијата, делпкругпт и нашинпт на 
изврщуваое на задашите на ппщтинската администрација на Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3813/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
            413. 

Врз пснпва на шлен 57 став 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 48 став 2 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 16 
јуни 2022 гпдина, дпнесе 
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П Д Л У К А 
ЗА ПРГАНИЗАЦИЈАТА, ДЕЛПКРУГПТ И НАШИНПТ  

НА ИЗВРЩУВАОЕ НА ЗАДАШИТЕ НА ППЩТИНСКАТА  
АДМИНИСТРАЦИЈА НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
 
I. Опщти пдредби 

 
Шлен  1 

 Сп пваа Пдлука се утврдува прганизацијата, делпкругпт и нашинпт на 
изврщуваое на задашите на ппщтинската администрација на Ппщтина Щтип, 
видпвите на прганизаципните пблици, услпвите за нивнп пбразуваое и 
ракпвпдеоетп сп нив. 
 

Шлен 2 
 (1) Ппщтинската администрација на Ппщтина Щтип (вп натампщнипт 
текст: ппщтинска администрација) ги изврщува рабптите пд надлежнпст на 
праните на ппщтината пднпснп спветпт и градпнашалникпт на ппщтината. 
 (2) Ппщтинската администрација: 

- врщи струшни рабпти за спветпт и градпнашалникпт на ппщтината; 
- ја следи прпблематиката вп пбластите пд надлежнпст на ппщтината, врщи 

анализа на спстпјбите и дава иницијативи и предлпзи за нивнп 
рещаваое; 

- дпставува инфпрмации и ппдатпци вп врска сп активнпстите на 
ппщтината на бараое на надлежните пргани или врз пснпва на закпн и 

- врщи други рабпти щтп ќе ги ппредели спветпт и градпнашалникпт. 
 

(3) Ппщтинската администрација ги изврщува рабптите пд надлежнпст на 
прганите на ппщтината вп спгласнпст сп Уставпт и сп закпн, сп Статутпт на 
ппщтината и сп други прпписи и ппщти акти дпнесени врз пснпва на закпн. 

 
Шлен 3 

 Врз пснпва на надлежнпстите на ппщтината утврдени сп закпн, какп и 
групираоетп на рабптите и задашите сппред видпт, пбемпт, слпженпста, 
нивната медусебна српднпст и ппврзанпст, ппщтинската администрација се 
прганизира вп сектпри и пдделенија. 
 

Шлен  4 
Сектпр се фпрмира заради пбединуваое на ппвеќе медусебнп ппврзани 

ппдрашја пд надлежнпст на прганите на ппщтината, какп и заради 
кппрдинираое и кпнтрпла на рабптите пд надлежнпст на пдделенијата вп 
негпвипт спстав и следеое и унапредуваое на медусебната спрабптка на 
пдделенијата. 
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 (2) Пдделение се фпрмира заради неппсреднп изврщуваое на една пд 
следните рабпти: нпрмативнп-правни, управуваое сп шпвешки ресурси, струшнп-
аналитишки, управни, управнп-надзпрни, урбанистишкп планираое, уредуваое 
на прпстпрпт, уредуваое на градежнп земјищте, гепдетски рабпти защтита на 
живптна средина, сппбраќајна инфраструктура, пбразпвание и јавни дејнпсти, 
лпкален екпнпмски развпј, инспекциски, инфпрмативнп-дпкументаципни, 
инфпрмативнп-кпмуникациски, струшнп-пперативни, материјалнп-финансиски, 
инвестиципни, инфпрматишкп-технплпщки, струшнп-административни и други 
рабпти. 

 
II. Организација на ппщтинската администрација 

 
Шлен  5 

 Ппщтинската администрација на Ппщтина Щтип се прганизира вп 
следната хиерархиска ппставенпст спставена пд сектпри, пдделенија и ТППЕ. 

 
1. Сектпр за правни рабпти 
- Пдделение за нпрматива и ппддрщка на Спветпт 
- Пдделение за правна защтита 

 
2. Сектпр за јавни набавки 
- Пдделение за спрпведуваое на ппстапки за јавни набавки 
- Пдделение за планираое, следеое на реализацијата на дпгпвприте за 

јавните набавки, кппрдинација и е-пазар 
 

3. Сектпр за финансиски пращаоа 
- Пдделение за бучетска кппрдинација и кпнтрпла 
- Пдделение за сметкпвпдствп и плаќаое 
- Пдделение за утврдуваое и наплата на данпци, такси и други 

надпместпци/ администрираое прихпди. 
 

4. Сектпр за медунарпдна спрабптка и лпкален екпнпмски развпј 
- Пдделение за медунарпдна спрабптка, израбптка и апликација на 

прпектни 
- Пдделение за лпкален екпнпмски развпј и ппддрщка на здруженија на 

градани, фпндации и нефпрмалните групи на градани 
 

5. Сектпр за управни рабпти пд пбласта на урбанизмпт, градежнищтвптп, 
градежнп земјищте и кпмунални дејнпсти 

- Пдделение за управни рабпти пд пбласта на урбанизмпт, 
градежнищтвптп, станбени рабпти и ГИС 

- Пдделение за уредуваое на градежнп земјищте, регулација и гепдетски 
рабпти 
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- Пдделение за кпмунални дејнпсти, живптна средина и циркуларна 
екпнпмија 
 

6. Сектпр за дејнпсти пд јавен интерес 
- Пдделение за пбразпвание 
- Пдделение за јавни служби 

 
7. Сектпр за архпвскп- административни и ппщти рабпти 
- Пдделение за пднпси сп јавнпста и инфпрмираое на граданите 
- Пдделение за инфпрматишкп ппщтествп и кпмуникациска инфраструктура 
- Пдделение за струшнп-административни рабпти 
- Пдделение за ппщти рабпти 

 
8. Сектпр за инспекциски рабпти 
- Пдделение за градежна инспекција и надзпр на сппбраќај и патищта 
- Пдделение за инспекциски надзпр за живптна средина и кпмунална 

инспекција 
- Пдделение за друг вид надзпр пд надлежнпст на ппщтината 

 
9. Пдделение за шпвешки ресурси 
10. Пдделение за Внатрещна ревизија 
11. Пдделение за защтита и спасуваое на граданите и материјалните дпбра 
12. Пдделение за ппддрщка на градпнашалникпт 
13. Теритпријална прптивппжарна единица 
 

Шлен  6 
 Спставен дел на пваа Пдлука е графишки приказ - прганпграм. 

 
III. Делпкруг и нашин на изврщуваое на задашите 

 
Шлен 7 

Сектпрпт за правни рабпти ги врщи следните рабпти: 
- Ги следи закпните и другите прпписи пд пбласта на лпкалната сампуправа 

и се грижи за нивна примена вп ппщтината;  
- предлага кпнцепти на пдлуки и други прпписи за уредуваое на пднпси, 

спстпјби и пращаоа и иницира рещаваое на пдделни прпблеми;  
- пбезбедува предлпг прпграма за рабпта на сектпрпт и сп другите 

ракпвпдители на сектпри ушествува вп кппрдинираоетп на ппдгптпвката 
на прпграмата за рабпта на ппщтината; 

- пбезбедува единствени ставпви и единствен пристап при третираоетп на 
исти или слишни пращаоа; 

- гп следи развпјпт на системпт на лпкалната сампуправа вп ппщтината и 
негпвптп пстваруваое;  
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- дава предлпзи пп пращаоа щтп се пд интерес за пстваруваоетп и 
развпјпт на лпкалната сампуправа вп ппщтината;  

- ги следи медунарпдните искуства вп реализацијата и развпјпт на 
лпкалната сампуправа и ги испитува мпжнпстите за ппкренуваое 
иницијативи и предлпзи за нивна имплементација вп ппщтината; 

- неппсредна кпнтрпла и надзпр над изврщуваоетп на рабптите; 
- ушествува вп рабптата на спветпт и рабптните тела на спветпт на 

ппщтината; 
- врщи струшни рабпти за спветпт и градпнашалникпт, 
- Следеое и прпушуваое на закпните и другите прпписи и ппщти акти пд 

надлежнпст на лпкалната сампуправа; 
- ппдгптвуваое нпрмативни и други ппщти акти пд надлежнпст на 

Градпнашалникпт и Спветпт;  
- иницираое и предлагаое на дпнесуваое на прпписи пд надлежнпст на 

Спветпт; 
- даваое мислеоа вп врска сп неппсредна примена на закпните, 

прпписите и ппщтите акти; 
- врщеое струшна пбрабптка на пращаоата кпи се пд знашеое за примена 

на закпнските пдредби; 
- изгптвуваое анализи, инфпрмации, извещтаи и струшни мислеоа;  
- ушествуваое и ппмагаое вп изгптвуваое на пдделни акти и прпписи пд 

други сектпри;  
- врщи инфпрматишкп-технишки рабпти. 
- врщи и други рабпти щтп ќе бидат ставени вп негпва надлежнпст. 

 
Шлен 8 

Одделениетп за нпрматива и ппддрщка на Спветпт, ги врщи следните рабпти: 
- Ппдгптвува акти за спветпт, 
- Ги ппдгптвува седниците на спветпт и седниците на негпвите кпмисии и 

други рабптни тела и ушествува вп нивната рабпта, 
- даваое на струшна ппмпщ на врабптените на пдделениетп; 
- грижа за струшнптп успврщуваое и рабптната дисциплина на врабптените 

вп пдделениетп; 
- ушествува вп рабптата на спветпт и рабптните тела на спветпт на 

ппщтината; 
- изгптвува правилници, делпвници за рабпта,  
- дава правнп нпрмативни спвети на врабптените вп ппщтинската 

администрација пп пптреба. 
- изгптвуваое на заклушпци и мислеоа и нивнп прпследуваое, даваое на 

струшна и друга ппмпщ на шленпвите на Спветпт; 
- спрпведуваое на пригиналните акти щтп прпизлегуваат пд седниците на 

Спветпт;  
- ппдгптвуваое и реализираое на седници на рабптните тела на Спветпт 
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- врщи и други рабпти щтп ќе бидат ставени вп негпва надлежнпст спгласнп 
закпн. 
  
                                                         Шлен 9 

 Одделениетп за правна защтита ги врщи следните рабпти: 
- правна защтита вп судска и впнсудска ппстапка и застапуваое пред други 

надлежни пргани, 
- впдеое на ппстапки  за експрппријација на недвижнпсти, кпнцесии и 

јавни приватни партнерства 
- пренесува инструкции и ги спрпведува дадените наспки и дава упатства 

за изврщуваое на рабптите и задашите;  
- врщи неппсредна кпнтрпла и надзпр над изврщуваоетп на рабптите и 

задашите пд пдделениетп;  
- ушествува вп пдлушуваоетп за спрпведуваое на кпнкретни пдлуки за 

рабптите щтп се врщат вп пдделениетп пп претхпдни инструкции пд 
ппвиспкп нивп и дава преппраки за нивна имплементација; 

- врщи и други рабпти щтп ќе бидат ставени вп негпва надлежнпст спгласнп 
закпн. 
 

Шлен 10 
Сектпр за јавни набавки ги врщи следните рабпти: 

- ја следи закпнската регулатива пд пбласта на јавните набавки и истата ја 
применува; 

- ушествува вп спрпведуваоетп на ппстапката за јавна набавка; 
- пбезбедува услпви за јавнп птвпраое на пристигнатите ппнуди; 
- ппмага на кпмисијата вп евплуацијата на пристигнатите ппнуди; 
- впди регистар за јавните набавки и шуваое на дпкументите пд пбласта на 

јавните набавки и дпставува ппдатпци за спрпведените јавни набавки дп 
Бирптп за јавни набавки. 

- Ја пстварува кпмуникацијата и се грижи за прганизацијата на струшната и 
технишка ппмпщ за кпмисијата за јавни набавки. 

- гп кппрдинира прпцеспт на спрабптка и кппрдинација на пстанатите 
сектпри и пдделенија при планираоетп на јавните набавки 

- гп кппрдинира прпцеспт на кпристеое е-пазар 
- врщи и други рабпти щтп ќе бидат ставени вп негпва надлежнпст спгласнп 

закпн. 
 

Шлен 11 
Одделениетп за спрпведуваое на ппстапки за јавни набавки ги врщи следните 
рабпти: 

- следи закпнска регулатива пд пбласта на јавните набавки и истата ја 
применува; 

- спрпведува ппстапки за јавни набавки; 
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- пбезбедува услпви за јавнп птвпраое на пристигнатите ппнуди; 
- врщи евплуација на пристигнатите ппнуди; 
- впди регистар за јавните набавки и шуваое на дпкументите пд пбласта на 

јавните набавки. 
- врщи и други рабпти щтп ќе бидат ставени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн. 
 

Шлен 12 
Одделениетп за планираое, следеое на реализацијата на дпгпвприте за јавни 
набавки, кппрдинација и е- пазар ги врщи следните рабпти: 

- следи закпнска регулатива пд пбласта на јавните набавки и истата ја 
применува; 

- ја следи дпгпвпрната пбврска вп прпцеспт на реализација на дпгпвпри; 
- ушествува вп спрпведуваоетп на ппстапката за јавна набавка; 
- пбезбедува услпви за јавнп птвпраое на пристигнатите ппнуди; 
- врщи евалуација на пристигнатите ппнуди; 
- впди регистар за јавните набавки и шуваое на дпкументите пд пбласта на 

јавните набавки. 
- впди евиденија, планира и ја следи реализацијата на дпгпвприте за јавни 

набавки. 
- врщи и други рабпти щтп ќе бидат ставени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн. 
 

Шлен 13 
Сектпрпт за финансиски пращаоа ги врщи рабптите ппврзани сп: 

- следеое и примена на закпните и ппдзакпнските акти пд пбласта на 
бучетскптп и материјалнп-финансискптп рабптеое; 

- управуваое, следеое и кпнтрпла на спстпјбата и движеоетп на 
средствата и извприте на средствата на ппщтината утврдени сп бучетпт; 

- ппдгптвуваое, изврщуваое и известуваое за изврщуваоетп на бучетпт 
на ппщтината; 

- ппдгптпвка на стратещки план на ппщтината; 
- врщи измена и дппплнуваое на бучетпт и стратещкипт план на 

ппщтината; 
- врщи кпнтрпла на ппдгптпвката и изврщуваоетп на бучетпт; 
- спрпведува ex-ante и ex-post финансиска кпнтрпла; 
- изгптвува финансиски план за изврщуваое на бучетпт (месешен, 

квартален и гпдищен) на ппщтината, прганите вп спстав и единките 
кприсници на бучетпт на ппщтината; 

- гп следи пстваруваоетп на прихпдите и изврщуваоетп на трпщпците на 
ппщтината; 

- сметкпвпдственп евидентираое за изврщуваоетп на бучетпт и 
ппдгптвуваое на гпдищна сметка; 
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- ппдгптпвка за гпдищен финансиски извещтај спгласнп Закпнпт за јавна 
внатрещна финансиска кпнтрпла; 

- ппдгптпвка, примаое, ликвидираое и кпнтрпла на сметкпвпдствената 
дпкументација; 

- пресметуваоетп и исплатата на платите на врабптените вп ппщтината; 
- утврдуваоетп и наплатата на данпците, таксите и надпместпците щтп се 

прихпди на ппщтината; 
- други рабпти врз пснпва на Закпнпт за бучетите, Закпнпт за финансираое 

на единиците на лпкалната сампуправа, Закпнпт за јавна внатрещна 
финансиска кпнтрпла, Закпнпт за данпците на импт, Закпнпт за 
кпмунални такси и другите закпни и прпписи сп кпи се уредуваат 
извприте на прихпди на ппщтината; 

- врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн. 
 

Шлен 14 
Одделениетп за бучетска кппрдинација и кпнтрпла  ги врщи следните рабпти: 

- ппдгптпвка на бучетпт на ппщтината и негпва измена и дппплнуваое; 
- ппдгптпвка на стратещкипт план на ппщтината и негпва измена и 

дппплнуваое; 
- следеое на изврщуваоетп на бучетпт на ппщтината; 
- изгптвуваое на инфпрмации и извещтаи за изврщуваоетп на бучетпт; 
- следеое и примена на закпнската регулатива пд пбласта на бучетскптп 

рабптеое; 
- изгптвуваое на гпдищни, квартални и месешни финансиски планпви за 

бучетпт на ппщтината и негпвите пргани вп спстав и единки на кприсници 
спгласнп закпнските прпписи; 

- дава мислеое пп предлпг на актите щтп ги изгптвуваат другите 
прганизаципни единици вп ппщтината и предлпг актите на другите 
субјекти кпи имаат или мпжат да имаат финансиски импликации за 
бучетпт на ппщтината; 

- ппдгптпвка на извещтај на реализирани прпграми, прпекти и дпгпвпри, 
спгласнп Закпнпт за јавна внатрещна финансиска кпнтрпла; 

- ппдгптпвка на извещтај за активнпстите за впсппставуваое и развпј на 
финансискптп управуваое и кпнтрпла, спгласнп Закпнпт за јавна 
внатрещна финансиска кпнтрпла; 

- следеое и примена на закпнската регулатива (закпни, ппдзакпнски акти, 
прпписи, стандарди, упатства) пд пбласта на финансиската кпнтрпла; 

- ппдгптпвка на записници и извещтаи за изврщените кпнтрпли; 
- врщеое на прпценки на ризик на прпцесите на финансискптп управуваое 

и кпнтрпла; 
- врщеое на самппрпценки на пдделни прпцеси на системпт на 

финансискптп управуваое и кпнтрпла, врз пснпва на изврщена прпценка 
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на ризик и ппдгптпвка на извещтај за спрпведените самппрпцени, 
спгласнп Закпнпт за јавна внатрещна финансиска кпнтрпла; 

- математишка, фпрмална и кпнтрпла на регуларнпста на 
сметкпвпдствената дпкументација пред да се изврщи плаќаоетп врз 
пснпва на изгптвени листи за прпверки; 

- целпкупна кпнтрпла на сметкпвпдствената дпкументација ппсле 
изврщуваоетп на плаќаоетп; 

- врщеое прпверка на исправнпста на фактурите дпставени врз пснпва на 
склушени дпгпвпри за набавка и нивна успгласенпст сп 
испратниците/рабптните налпзи и ппрашките; 

- кпнтрпла на налпзите за ппрашки дп сппдветните дпбавуваши спгласнп сп 
склушените дпгпвпри за набавки и следеое на реализацијата на 
ппрашките. 

-  врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн 
 

Шлен 15 
Одделениетп за сметкпвпдствп и плаќаоа ги врщи следните рабпти: 

- следеое и примена на закпнската регулатива пд пбласта на 
сметкпвпдственп, материјалнп и финансискп рабптеое; 

- секпјдневнп впдеое на благајнишки рабпти и трезпр; 
- пресметка и исплата на платите на врабптените; 
- ппдгптвуваое на заврщна сметка и перипдишни извещтаи за 

изврщуваоетп на бучетпт на ппщтината; 
- ппдгптпвка на пснпвните финансиски извещтаи (биланс на спстпјба, 

биланс на прихпдите и расхпдите, кпнсплидиран биланс на капиталнипт 
импт, биланс на задплжуваое и белещки/пбразлпжение кпн 
финансиските извещтаи; 

- сметкпвпдственп евидентираое на дпстасаните пбврски и пснпвните 
средства на ппщтината; 

- исплата пп сметкпвпдствена дпкументација; 
- ппдгптпвка на извещтај за планирани и пптрпщени средства пп ставки 

(сппредбен табеларен приказ) спгласнп Закпнпт за јавна внатрещна 
финансиска кпнтрпла. 

- изгптвува упатства и прирашници за бучетска кпнтрпла и финансискп 
управуваое вп кпнсултација сп единицата за внатрещна ревизија и 

- ппдгптпвува рещенија за внатрещна распределба на вкупнипт пдпбрен 
бучет. 

- врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн. 
 

Шлен 16 
Одделениетп за утврдуваое и наплата на данпци, такси и други 
надпместпци/администрираое на прихпди ги врщи следните рабпти: 
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- утврдуваое на данпците, таксите и надпместпците кпи се прихпд на 
ппщтината; 

- утврдуваое наплатата на данпк на ппдарпк и наследствп на импт;  
- утврдуваое на пазарна вреднпст на недвижнпстите вп ппщтината; 
- впдеое регистар на недвижен импт; 
- изгптвуваое рещенија за данпшнп пслпбпдуваое; 
- други рабпти врз пснпва на Закпнпт за данпк на импт, Закпнпт за 

кпмунални такси и надпместпци и другите закпни и прпписи сп кпи се 
уредуваат извприте на прихпди на ппщтината. 

- врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн. 
 

Шлен 17 
Сектпрпт за медунарпдна спрабптка и лпкален екпнпмски развпј ги врщи 
следните рабпти: 

- прганизираое, наспшуваое и кппрдинација на рабптата; 
- расппредуваое на рабптите и задашите на ракпвпдителите на 

пдделенијата; 
- даваое на струшна ппмпщ и спвети вп рабптеоетп на ракпвпдителите на 

пдделенијата и државните службеници вп сектпрпт; 
- врщи спрабптка, ппсредуваое и размена на културни прпграми 

(медунарпдна културна спрабптка) 
- иницира и развива регипнална, медугранишна и медунарпдна спрабптка, 
- изгптвува планпви за лпкален и екпнпмски развпј 
- иницира утврдуваое на развпјни и структурни елементи какп и пснпви и 

мерки за впдеое на лпкална екпнпмска пплитика на ппщтината. 
- ушествува вп рабптата на спветпт и рабптните тела на Спветпт на 

ппщтината. 
- врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн. 

 
Шлен 18 

Одделениетп за медунарпдна спрабптка, израбптка и апликација на прпектни 
ги врщи следните рабпти: 

- ушествува вп планираое на лпкалнп-екпнпмскипт развпј; 
- ушествува вп утврдуваое на припритети и впдеое на лпкални, екпнпмски 

пплитики; 
- ушествува вп изгптвуваое на развпјни прпекти; 
- пптикнуваое на развпј на претприемнищтвптп на лпкалнп нивп и развпј 

на МСП; 
- евиденција на спстпјбите за ппстигнатите резултати; 
- предлага и реализира стратегии за стратещкп партнерствп сп странски 

фирми и прганизации и привлекуваое странски инвеститпри. 
- Ги следи активнпстите кпи се ппврзани и прпизлегуваат пд еврппските 

прпцеси. 
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- Предлага мерки и активнпсти за изградба на капацитетите на 
администрација вп спгласнп сп еврппскптп закпнпдавствп. 

- Ушествува и прганизира тркалезни маси, пбуки и кпнференции ппврзани 
сп еврпинтегративните прпцеси. 

- Ја ппдгптува пптребната дпкументација за аплицираое на јавни ппвици, 
кпнкурси и прпекти кпи се ппврзани сп еврппските фпндпви. 

- Кппрдинира и реализира активнипсти ппврзани сп еврппските прпeкти вп 
кпи е вклушена Ппщтината.  

- Вп зависнпт пд активнпстите кпи се предвидени вп текпвнипт прпект, 
ппмага и ја кппрдинира прпектната единица 

- врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн. 
 

Шлен 19 
Одделениетп за лпкален екпнпмски развпј и ппддрщка на здруженија на 
градани, фпндации и нефпрмални групи на градани, ги врщи следните рабпти:  
 

- Изгптвува анализи за дефинираое на развпјните припритети на 
ппщтината; 

- ппдгптвува стратещки и развпјни дпкументи пд сите сфери на надлежнпст 
на ппщтината; 

- ппдгптвува акципни планпви сп прпграми и прпекти за сите стратещки и 
развпјни стратегии на ппщтината; 

- впди сметка за успгласуваое на стратещките дпкументи на ппщтината сп 
регипналните и наципналните стратегии, правила и регулативи за развпј, 
спрабптува и ги вклушува сите шинители вп ппщтината вп ппдгптпвката на 
стратещките дпкументи.  

- Ппдгптпвка на бази на ппдатпци за пптребите на стратещкптп планираое 
и развпј;  

- впди сметка за балансираое на пптребите на екпнпмскипт развпј вп 
ппщтината сп пптребите вп живптната средина и ппщтествените пптреби; 

- рабпти на градеое на екпнпмските капацитети на лпкалната екпнпмија 
за унапредуваое на нејзината екпнпмска иднина и квалитет за живпт на 
сите нејзини шинители; 

- ги вклушува јавнипт, делпвнипт и граданскипт сектпр вп креираоетп на 
ппдпбри услпви за екпнпмски развпј и генерираое на врабптенпст, 
унапредуваое на кпнкурентнпста, ппдпбруваое на инвестиципната 
клима вп ппщтината и згплемуваое на пдржливипт развпј; 

- спрпведува активнпсти кпи се пднесуваат на: пбезбедуваое на 
инвестиципна клима функципнална за лпкалните бизниси, ппдрщка на 
малите и средните претпријатија и претприемнищтвптп, гп ппмага и 
пхрабрува фпрмираоетп на нпви претпријатија, привлекуваое на 
дпмащни и странски инвеститпри, инвестираое вп физишката (тещка) 
инфраструктура; 
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-  инвестираое вп меката инфраструктура (пбразпвен и прпфесипнален 
развпј на рабптната сила, системи за институципнална ппдрщка и 
регулатпрни пращаоа), ппдрщка на растежпт на пдделни бизнис 
кластери, таргетираое на пдделни делпви пд ппщтината за 
регенерираое или растеж (теритпријалнп базирани иницијативи), 
ппдрщка на нефпрмални и нпвпрастешки бизниси, таргетираое на 
пдделни групи сп ппсебни пптреби. 

- врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн. 
 

Шлен 20 
Сектпрпт за управни рабпти пд пбласта на урбанизмпт, градежнищтвптп,  
градежнп земјищте, и кпмунални рабпти ги врщи следните рабпти: 

- прпстпрнп и урбанистишкп планираое, издаваое на пдпбренија за 
градеое (за градби пд трета, шетврта и петта категприја) на пбјекти пд 
лпкалнп знашеое утврдени сп закпн, уредуваое на прпстпрпт и 
уредуваое на градежнптп земјищте; 

- впди ппсебен вид на управни ппстапки пд пбласта на градежнищтвптп 
- следеое на кпмуналнп станбената дејнпст утврдена сп закпн; 
- други рабпти кпи ќе му бидат ставени вп надлежнпст сп акт на спветпт и 

градпнашалникпт. 
- врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн. 
 

Шлен 21 
Одделениетп за управни рабпти пд пбласта на урбанизмпт, градежнищтвптп, 
станбени рабпти и ГИС ги врщи следните рабпти: 

- уредуваое на прпстпрпт; 
- спрпведуваое на планската дпкументација; 
- струшнп следеое на степенпт на реализација на урбанистишките планпви 

и ппкренуваое иницијативи за нивнп изменуваое и дппплнуваое; 
- ги следи и планира пптребите за дпмуваое на ппдрашјетп на Ппщтина 

Щтип, спгласнп Закпнпт за дпмуваое;  
- Следи и реализира прпписи пд пбласта на урбанизмпт, прпстпрнптп 

планираое, градеоетп и уредуваое на градежнп земјищте и се грижи за 
нивна примена вп ппщтината.  

- Прганизира и спрпведува ппстапка за изгптвуваое и дпнесуваое на 
урбанистишки планпви, ппкренува иницијатива и врщи пбрабптка на 
дпбиените иницијативи за изменуваое и дппплнуваое на урбанистишки 
планпви спгласнп закпн.  

- Изгптвува, следи и реализира пдлуки, прпграми, акципни планпви и 
други акти пд надлежната пбласт.  

- Впди управна ппстапка за издаваое на пдпбренија за градеое, 
рекпнструкција, адаптација, пренамена и друг вид на акти кпи ќе 
прпизлезат пд ппстапката спгласнп закпн.  
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- Впди ппстапка и изгптвува ппщти и ппединешни акти пд негпвата 
надлежнпст, изгптвува извпди пд урбанистишки планпви, врщи увид на 
лице местп. Прибавува мислеоа и спгласнпсти пд надлежни пргани.  

- Израбптува и и дава уверенија, пптврди, мислеоа, известуваоа, пдгпвпри 
пп бараое на заинтересирани субјекти и друг вид на акти спгласнп закпн. 

- Прибавува и пбрабптува ппдатпци пд катастарпт за недвижнпсти за 
пптребите на ппщтината.  

- Впди управна ппстапка и издава рещенија за утврдуваое на легален 
статус на бесправни изградени пбјекти спгласнп закпн. 

- ппстапува вп управни ппстапки пд пбласта на урбанизмпт, 
градежнищтвптп и станбените рабпти  

- предлага гпдищна прпграма и превзема мерки и активнпсти за нејзина 
реализација, вп спгласнпст на Закпнпт за дпмуваое; 

- врщи и други рабпти пд негпва надлежнпст спгласнп сп закпн. 
 

Шлен 22 
Одделениетп за уредуваое на градежнп земјищте, регулација и гепдетски 
рабпти ги врщи следните рабпти: 

- изгптвува гпдищни прпграми за уредуваое на градежнп земјищте; 
- припрема ппдатпци за тендерска дпкументација за уредуваое на 

градежнптп земјищте; 
- кпнтрпла на градежните рабпти при уредуваоетп на земјищтетп; 
- ја впди ппстапката за пбезбедуваое на пптребните спгласнпсти и 

пдпбренија за уредуваое на градежнптп земјищте; 
- ги врщи ппдгптвителните рабпти за израбптка на прпекти за уредуваое 

на градежнптп земјищте; 
- птудува градежнп земјищте пп сите закпнски пснпви спгласнп Закпнпт за 

градежнп земјищте  
- ги впди рабптите пкплу испитуваое на градежнптп земјищте пд геплпщки 

и технишки аспект; 
- се грижи за реализацијата на прпграмата за уредуваое на градежнптп 

земјищте; 
- пресметка за наплата на кпмуналнипт надпместпк за градба на пбјекти; 
- изгптвува Прпграма за распплагаое сп градежнп земјищте; 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст. 

 
Шлен 23 

Одделениетп за кпмунални дејнпсти, живптна средина и циркуларна 
екпнпмија, ги следи спстпјбите щтп се пднесуваат на: 

- снабдуваое сп впда за пиеое; 
- пдведуваое на птпадните и атмпсферските впди; 
- пдржуваое на јавната шистпта; 
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- уредуваое, пдржуваое и кпристеое на паркпви, зеленилп, парк-щуми, 
впдени и рекреативни ппврщини; 

- пдржуваое на грпбищта и даваое на ппгребни услуги; 
- пдржуваое на јавнптп псветлуваое; 
- врщеое на пчашарски услуги; 
- пдржуваое на кпристеое на пазари; 
- пдржуваое на улишната сппбраќајна сигнализација и други сппбраќајни 

инфраструктурни пбјекти; 
- пдржуваое и кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое; 
- птстрануваое и шуваое на непрпписнп паркирани впзила; 
- јавен градски, приградски и автп-такси превпз; 
- дезинфекција, дезинсекција и дератизација; 
- пдржуваое на јавни санитарни јазли; 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн. 
 

Шлен 24 
Сектпрпт за дејнпсти пд јавен интерес ги врщи следните рабпти: 

- ги следи закпнските и ппдзакпнски акти пд надлежната пбласт и истите ги 
применува; 

- изгптвува пдлуки и други ппщти и кпнкретни акти пд надлежнпст на 
спветпт и градпнашалникпт, пд пбласта на екпнпмскипт развпј, тргпвијата, 
занаетшиствптп, туризмпт и угпстителствптп; 

- ушествува вп кппрдинираое и впдеое на прпекти пд јавен интерес 
заради културни и сппртски настани; 

- пвпзмпжува услпви за ппдрщка на развпјпт на малите и средните 
претпријатија,  претприемнищтвптп, земјпделствптп и агрпберзата; 

- пбезбедува дпкументаципна база на ппдатпци за пптребите на 
планираоетп и прпграмираое  на екпнпмскипт развпј; 

- впди евиденција, регистар, примаое и пбрабптуваое на пријави и 
пбрасци предвидени сп закпн, а вп негпва надлежнпст; 

- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 
спгласнп закпн. 

 
Шлен 25 

Одделениетп за пбразпвание ги врщи следните рабпти: 
- Ги следи закпните и другите прпписи пд пбласта на лпкалната 

сампуправа, предушилищнптп пбразпвание, пснпвнптп пбразпвание, 
сппртпт и се грижи за нивна примена вп ппщтината;  

- дава предлпзи за распределба на средства на пснпвните и средните 
ушилищта дпбиени пд наменските дптации за текпвнп пдржуваое и пд 
блпк дптациите; 
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- врщи рабпти ппврзани сп пснпваоетп, престанпкпт, финансираоетп и 
ушествптп на претставници на ппщтината вп прганите на управуваое вп 
предушилищните устанпви и пснпвните ушилищта на ппдрашјетп на 
ппщтината; 

- следи и врщи прпценка на материјалнп-технишките улпви на пснпвните и 
средните ушилищта на ппдрашјетп на ппщтината и ппдгптвува Прпграма за 
пдржуваое, рекпнструкција и изградба на истите; 

- пп бараое на надлежнптп министерствп, ппдгптвува предлпг за даваое 
спгласнпст пд спветпт на ппщтината за фпрмираое паралелки сп ппмал 
брпј ушеници вп средните ушилищта вп надлежнпст на ппщтината; 

- ппдгптвува предлпг за прекин на впспитнп-пбразпвната рабпта вп 
впнредни спстпјби; 

- дава мислеое и гп ппдгптвува предлпгпт за усвпјуваое за гпдищната 
прпграма за рабпта и извещтајпт за реализација на гпдищната прпграма, 
какп и за гпдищнипт финансиски план и гпдищната сметка на пснпвните и 
средните ушилищта на ппдрашјетп на ппщтината; 

- ппдгптвува пдлука за птвпраое пглас за директпр на пснпвнп или среднп 
ушилищте и врщи рабпти ппврзани сп спрпведуваоетп на ппстапката за 
избпр на директпр на истите; 

- предлага мерки и активнпсти за ппддрщка на иницијативите за 
мпдернизација на ушилищтата, за ппдпбруваое на функципналните 
аспекти на ушилищните згради и нивптп на ппременпст; 

- изгптвува предлпг-пдлуки и други прпписи, прпграми и други акти пд 
пбласта на пбразпваниетп; 

 
Шлен 26 

Одделениетп за јавни служби ги врщи следните рабпти: 
- се грижи за пбезбедуваое на услпви за развпј на квалитетен сппрт вп 

ппщтината, за прганизираое, ппттикнуваое и ппмагаое сппртски 
манифестации и приредби пд знашеое за ппщтината и за изградба и 
пдржуваое на сппртски пбјекти пд знашеое за ппщтината; 

-  иницира, предлага и пп пптреба ракпвпди и ушествува вп прпекти пд 
пбласта на пснпвнптп пбразпвание, културата, сппртпт;  

- прганизира и пстварува спрабптка сп други пргани при врщеоетп на 
рабптите вп сектпрпт. 

- Ги следи закпните и другите прпписи пд пбласта на лпкалната 
сампуправа, спцијалната защтита и защтита на децата и се грижи за нивна 
примена вп ппщтината; 

- се грижи за пстваруваоетп на спцијалната грижа за категприите лица 
ппределени сп закпн, за управуваое, пснпваое, финансираое и 
пдржуваое на јавни устанпви, дпмпви за стари лица и детски 
пдмпралищта;  
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- иницира, предлага и пп пптреба ракпвпди и ушествува вп прпекти пд 
пбласта на спцијалната, детската защтита;  

- изгптвува ппщти и ппединешни акти пд надлежнпст на Спветпт на 
ппщтината и градпнашалникпт пд пбласта на културата, сппртпт, 
спцијалната, детската и здравствената защтита спгласнп закпн; 

- институципнална и финансиска ппдрщка  на културните институции, 
негуваое на фплклпрпт, пбишаите старите занаети и слишни културни 
вреднпсти; 

- прганизираоетп на културни манифестации, пптикнуваое на културнптп 
твпрещтвп;  

- развпј на маспвен сппрт, рекреација и студентски сппрт; 
- прганизираое на сппртски приредби и манифестации; ппдрщка на систем 

на натпревари, ушилищен и студентски сппрт; 
- реализира активнпсти пд пбласта на здравственптп впспитуваое; 

унапредуваое на здравјетп; превентивни активнпсти; надзпр над 
заразните бплести;  

- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 
спгласнп закпн 

 
Шлен 27 

Сектпрпт за архивскп-административни и ппщти рабпти ги врщи следните 
рабпти: 

- Впдеое евиденција за примени, пратени и архивирани предмети, 
канцеларискп и архивскп рабптеое кпе гп ппфаќа приемпт, 
распакуваоетп, евиденцијата и испраќаоетп на актите на прганите на 
ппщтината;  

- впдеое сметка за правилнп архивираое на предметите сппред планпт за 
архивски знаци и листите на категприи за шуваое на архивска града;  

- грижа за безбеднп шуваое на архивскипт материјал пд секаквп 
пщтетуваое; секретарски рабпти за Градпнашалникпт и претседателпт на 
Спветпт;  

- грижа за функципнираое на апаратите за фптпкппираое, телефпните, 
системпт за пзвушуваое и пстанатата ппрема;  

- кпмуницираое и услужуваое на граданите преку еднпщалтерскипт 
систем; 

- снабдуваое на магацинпт сп пптребнипт канцелариски и пптрпщен 
материјал, сп резервни делпви за впзилата, за впдпвпдната, електришната 
и тпплификаципната мрежа, впдеое материјална евиденција за прием и 
издаваое на материјалите, евиденција вп врска сп кпристеоетп, 
ппправката и регистрацијата на впзилата, птстрануваое дефекти пд 
ппмал пбем на впдпвпдната, тпплптната, електришната и телефпнската 
инсталација;  

- рабпти вп врска сп пдржуваое на хигиена вп прпстприите;  
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- врщеое кафегптвешки рабпти и услужуваое сп пијалпци за пптребите на 
Градпнашалникпт и Спветпт и рабпти вп врска сп пдржуваое и 
хпртикултурнптп уредуваое на двпрпт на ппщтината. 

- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 
спгласнп закпн. 

 
Шлен 28 

Одделениетп за инфпрмираое на граданите и услуги ги врщи следните рабпти: 
- истражува и изгптвува прпцедури за ппдпбруваое на квалитетпт на 

услугите на граданите, 
- впведува стандарди за ефикаснпст, транспарентнпст и ппквалитетнп 

рабптеое на ппщтинската администрација и редпвнп известуваое на 
градпнашалникпт, ракпвпдителите на сектприте и ракпвпдителите на 
пдделенијата за ппстигнатите ефекти пд рабптата на Ппщтинскипт центар 
за услуги и инфпрмации; 

- кпнтакти сп надвпрещни лица за аспекти кпи се пднесуваат на 
Ппщтинскипт центар за услуги и инфпрмации и редпвни кпнтакти сп 
ракпвпдителите на сектприте и пдделенијата и други врабптени вп 
ппщтината за унапредуваое, имплементираое и утврдуваое на 
стандардни прпцедури за дпбиваое квалитетни услуги и инфпрмации; 

- изгптвуваое на прирашник и предлагаое на кпнкретни мерки за 
надппплнуваое и ажурираое заради впсппставуваое на целпсен систем 
за квалитет на ппщтинската администрација; 

- ги прима и инфпрмира граданите за пращаоа пд надлежнпст на 
ппщтината, градпнашалникпт и спветпт и ги упатува странките дп 
надлежните пргани вп кпи мпжат да ги пстварат свпите права; 

- идентификација на пптребата пд нпви услуги и инфпрмации на граданите; 
- имплементација на услугите и инфпрмациите вп спрабптка сп 

сппдветните сектпри и пдделенија и даваое на инфпрмации пд јавен 
карактер за ппщтината пп Закпнпт за слпбпден пристап на инфпрмации 
пд јавен карактер; 

- ппстпјанп врщеое на анализа и изгптвуваое на брпщури за пптребата и 
задпвплствата на граданите пд дпбиените услуги и инфпрмации. 

 
Шлен 29 

Одделениетп за инфпрматишкп ппщтествп и кпмуникациска инфраструктура 
ги врщи следните рабпти: 

- пдржуваое на пперативнипт систем, системпт на управуваое сп базите 
на ппдатпци и апликативнипт спфтвер; 

- спрпведува мерки за безбеднпст и защтита на инфпрмативнипт систем вп 
ппщтината; 

- спрпведува ппстапка за защтита на пренпспт на ппдатпците; 
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- врщи ппврзуваое на нпви кприсници на кпмпјутерскп-кпмуникациска 
мрежа; 

- инсталира, прпверува и пдржува ппрема; 
- пбезбедува резервни делпви и технишка дпкументација; 
- изгптвува дпкументација за базите на ппдатпци; 
- врщи надзпр и пдржуваое на базите на ппдатпци; 
- спрпведува ппстапка за защтита и рекпнструкција на базите на ппдатпци; 
- дава ппмпщ на кприсниците на инфпрмативнипт систем вп рабптата сп 

базите на ппдатпци. 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн 
 

Шлен 30 
Одделениетп струшнп-административни рабпти ги врщи следните рабпти: 

- впди евиденција за примени, пратени и архивирани предмети;  
- ушествува вп  правилнп архивираое на предметите; 
- пбезбедува шуваое на архивскипт материјал пд пщтетуваое; 
- ушествува вп спбираое, средуваое и пбрабптуваое на архивски 

материјали; 
- се грижи за упптребата на пешатите.  
- впдеое евиденција за примени, пратени и архивирани предмети; 

спбираое, средуваое и пбрабптуваое архивски материјали; 
-  ппдгптвуваое и пбрабптуваое дпкументација пп утврдена метпдплпгија; 
-  следеое и применуваое на закпнските  прпписи  и  ппщтите  акти  за  

канцеларискп и архивскп рабптеое. 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн 
 

Шлен 31 
Одделениетп за ппщти рабпти ги врщи следните рабпти: 

- се грижи за правилнп кпристеое на патнишкoтo впзилo;  
- се грижи за технишката исправнпст на впзилата;  
- врщи превпз на деца дп детски градинки, ушеници дп ушилищтата, разни 

сппртисти  и врабптените за службени пптреби; 
- пп пптреба врщи превпз и разнесува ппщта за пптребите на ппщтинската 

администрација; 
- врщи регистрација на службенoтo впзилo;  
- се грижи за хигиената на ппщтинската зграда 
- се грижи за дпмакинскп рабптеое 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн 
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Шлен 32 
Сектпрпт за инспекциски рабпти, ги врщи следните рабпти: 

- Следи и реализира прпписи пд пбласта на кпмуналната инспекција, 
инспекцијата за живптна средина, градежната инспекција, инспекцијата 
за дпмуваое, прпсветната инспекција, финансиите и инспекциски надзпр 
над врщеоетп на рабптите пд другите надлежнпсти на ппщтината; 

- Врщи спставуваое на записници, рещенија и ппднесуваое на пријави дп 
надлежните државни пргани при ппстпеое на услпви за истите; 

-  ја следи прпблематиката вп пбластите на надлежнпст на ппщтината.  
- врщи анализа на спстпјбата, дпставува извещтаи и дава иницијативи и 

предлпзи за нивнп рещаваое;  
- Следеое на прпграмите на јавнит претпријатија 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн 
 

Шлен 33 
Одделение за градежна инспекција и надзпр над сппбраќај и патищта, ги 
врщи следните рабпти: 

- следеое на реализацијата на ппставените задаши и рабпти (предмети на 
врабптените); 

- ушествп вп пдлушуваоетп, пднпснп дпнесуваоетп на кпнкретни пдлуки пп 
предметите; 

- изгптвуваое прпграми за рабпта на пдделениетп; 
- изгптуваое инфпрмации, извещтаи и акти за спветпт пд пбласта на 

инспекцискипт надзпр; 
- прием на странки; 
- ппдгптвува пдгпвпри на пристигнати бараоа и ппведуваое ппстапки 

пред надлежните судпви и други пргани пд пбласта на инспекцискипт 
надзпр; 

- следеое на реализација на прпграмите на јавните претпријатија 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн 
 

Шлен 34 
Одделениетп за инспекциски надзпр за живптна средина и кпмунална 
инспекција, ги врщи следните рабпти: 

- Инспекциски надзпр над примената на пдредбите на закпните, прпписите 
и другите пдлуки дпнесени пд надлежнпст на ппщтината, надзпр над 
јавните претпријатија пснпвани пд Ппщтината и над правните и физишки 
лица на кпи ппщтината им дала дпзвпла за врщеое на кпмунална дејнпст 
кпи се пднесуваат на кпмуналната хигиена, 

- ги следи закпнските и ппдзакпнските акти пд надлежната пбласт и истите 
ги применува;  
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- врщи екплпщки и инспекциски надзпр вп ппщтината; 
-  врщи прпценка и превзема мерки за защтита и спрешуваое пд 

загадуваое на впдата, впздухпт, земјищтетп, защтита на прирпдата, 
защтита пд бушава и јпнизирашкп и нејпнизирашкп зрашеое. 

- Спставуваое на записници, рещенија и ппднесуваое на пријави дп 
надлежните државни пргани при ппстпеое на услпви за истите,  

- ја следи прпблематиката вп пбластите пд надлежнпст на ппщтината, 
- врщи анализа на спстпјбата, дпставува извещтаи и дава иницијативи и 

предлпзи за нивнп рещаваое; 
-  Jа следи прпблематиката вп пбластите пд надлежнпст на ппщтината, 
- дпставува извещтаи и дава иницијативи и предлпзи за нивнп рещаваое; 
- впди управна ппстапка вп прв степен и дпнесува рещенија;  
- пдгпвара на жалби вп втпрпстепена ппстапка; ппднесува жалби вп 

втпрпстепена ппстапка;  
- ппднесува бараоа за ппведуваое прекрщпшна ппстапка, какп и предлпзи 

за ппведуваое кривишна ппстапка;  
- врщи струшна пбрабптка на пращаоата щтп се пд знашеое на примената 

на закпнските пдредби;  
- изгптвува анализи, инфпрмации и други материјали;  
- изгптвува струшнп-аналитишки и други материјали за кпмисиите на 

Спветпт на Ппщтината;  
- дава струшни ппјаснуваоа и мислеоа за примена на закпните и другите 

прпписи и ппщти акти;  
- врщи кпнтрпла за пбезбеденпста на Б интегрирани екплпщки дпзвпли.  
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн 
 

Шлен 35 
Одделениетп друг вид надзпр пд надлежнпст на ппщтината, ги врщи следните 
рабпти: 

- врщи инспекциски надзпр над спрпведуваоетп на закпните, 
ппдзакпнските акти и прпписите на ппщтината спгласнп сп Закпнпт за 
градеое, Закпн за прпектираое и прпстпрнп урбанистишкп прпектираое, 
Закпнпт за кпмунални такси, Закпнпт за пбразпвание, Закпн за дпмуваое 
и други закпни;  

- врщи увид на терен и изгптвува записници за кпнстатираните спстпјби и 
напди; 

- изрекува сп закпн прппищани мерки; 
- впди управна ппстапка вп прв степен и дпнесува рещенија; 
- пдгпвара на жалби вп втпрпстепена ппстапка; 
- ппднесува жалби вп втпрпстепена ппстапка;  
- ппднесува бараоа за ппведуваое прекрщпшна ппстапка, какп и предлпзи 

за ппведуваое кривишна ппстапка;  
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- врщи струшна пбрабптка на пращаоата щтп се пд знашеое на примената 
на закпнските пдредби;  

- изгптвува анализи, инфпрмации и други материјали;  
- изгптвува струшнп-аналитишки и други материјали за кпмисиите на 

Спветпт на Ппщтината; 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн 
 

   Шлен 36 
Одделениетп за управуваое сп шпвешки ресурси ги врщи следните 

рабпти: 
- ппдгптвува план за рабпта на пдделениетп; ппдгптвува Пдлука за 

прганизација, делпкруг и нашинпт на изврщуваое на рабптите на 
ппщтинската администрација и Правилник за систематизација на 
рабптните места вп ппщтинската администрација, какп и за измените и 
дппплнуваоата на пвие акти; 

- впди перспнални дпсиеја на сите врабптени вп ппщтинската 
администрација; ги спрпведува закпнските и ппдзакпнските прпписи за 
државните службеници за врабптени вп ппщтинската администрација сп 
статус на државни службеници; 

- спрабптува, ја реализира кпмуникацијата и гп кппрдинира 
спрпведуваоетп на закпнските пбврски вп пднпс на државните 
службеници сп Агенцијата за администрација; 

- гп следи управуваоетп сп ефектпт на административните службеници, 
утврдуваое на планпт за струшнп успврщуваое, кпнтинуираое следеое 
на ефектпт на пплугпдищнп интервју какп и пценуваое и ппстапка на 
пценуваое на ефектпт на административните службеници, ппдгптвува 
гпдищна прпграма за пбука на државните службеници и врабптените вп 
ппщтинската администрација без статус на државни службеници; 

- ги спрпведува пдредбите пд ппщтите прпписи за рабптни пднпси и 
ппсебни прпписи сп кпи се регулира статуспт на пдредени категприи 
врабптени вп ппщтинската администрација без статус на државни 
службеници, вп пднпс на нивнптп врабптуваое, расппредуваое, плата, 
пдмпри и птсуства и другите пращаоа;  

- изгптвува пдлуки и други прпписи, прпграми, инфпрмации и други акти;  
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн. 
 

Шлен 37 
Одделениетп за внатрещна ревизија, ги врщи следните рабпти:  

- Се грижи за струшнп успврщуваое, пбезбедува пбука за внатрещните 
ревизпри, ппдгптвува и ппднесува Гпдищни планпви за пбука дп 
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ракпвпдителпт на сектпрпт, за нивнп пдпбруваое и пбезбедува нивна 
имплементација; 

-  се грижи за рабптната дисциплина вп пдделениетп, и врщи пценуваое 
на државните службеници вп пдделениетп; 

-  врщи ревизија на успещнпста вп рабптеоетп, финансиска ревизија и 
ревизија на успгласенпт сп закпните и интерните акти, вп ппщтинската 
администрација; изгптвува Гпдищни планпви за внатрещна ревизија вп 
пдделениетп, врз пснпва на пбјективна прпценка на ризикпт, и ги 
дпставува дп неппсреднп претппставенипт; 

-  ја пдпбрува Прпграмата за секпја ппединешна ревизија; 
-  гп прганизира и кппрдинира рабптеоетп на внатрещната ревизија на 

пдделениетп и врщи надзпр на нејзинптп спрпведуваое;  
- гп дпставува ревизпрскипт извещтај дп ракпвпдителпт на сектпрпт; 
- гп следи спрпведуваоетп на преппраките пд изврщените ревизии и 

акципните планпви;  
- ги следи прпписите, стандардите, прирашниците и упатствата кпи се пд 

знашеое за внатрещната ревизија и нивната практишна примена; 
-  се грижи за спрпведуваое на ревизпрските активнпсти и шуваое на 

дпкументите пд ревизиите; 
-  гп известува ракпвпдителпт на сектпрпт за спрпведуваоетп на 

Гпдищнипт план за ревизија, и дава пбјаснуваое за прпмените вп планпт 
за ревизија;  

- гп инфпрмира ракпвпдителпт на сектпрпт за спмнежите за измами или 
кпрупција, кпи директнп мпжат да резултираат сп дисциплинска, 
прекрщпшна или кривишна ппстапка;  

- директнп гп известува ракпвпдителпт на сектпрпт, за сите ревизпрски 
пращаоа кај субјектпт;  

- ги спветува сите ракпвпдни лица вп субјектпт пд јавнипт сектпр, за 
управуваоетп сп ризик. 

- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 
спгласнп закпн 
 

Шлен 38 
Одделениетп за защтита и спасуваое на граданите и материјалните дпбра, ги 
врщи следните рабпти: 

- Следеое и прпушуваое на закпнските и другите прпписи и ппщти акти пд 
надлежнпст на пдбраната,  защтитата и спасуваое и управуваое сп кризи; 

- ппдгптвуваое на ппщти и ппединешни акти пд негпвата надлежнпст; 
- ппдгптвуваое на гпдищна акципна прпграма за защтита и спасуваое; 
- ппдгптвуваое на план за защтита и спасуваое пд прирпдни неппгпди, 

епидемии, епизпптии, епифитптии и други несреќи на ппдрашјетп на 
ппщтината; 
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- изгптвуваое на Метпдплпгија за ппдгптпвка за пдбрана и ппстапка за 
припрaвнпст;  

- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 
спгласнп закпн 
 

Шлен 39 
Одделениетп за ппддрщка на градпнашалникпт, ги врщи слените рабпти: 

- прганизираое на кпнтакти сп јавнпста; 
- инфпрмираое за рабптата на ппщтината; 
- прганизираое прес кпнференции, средби, брифинзи и настапи на 

градпнашалникпт; 
- прганизираое трибини, јавни расправи, рабптилници; 
- изгптвуваое на ппщтински инфпрматпр; 
- следеое на кпнкурси за аплицираое на прпекти; 
- ушествп вп изгптвуваое на прпграми за пдбележуваое на празници; 
- дпставуваое пдгпвпри пп барани инфпрмации спгласнп Закпнпт за 

слпбпден пристап дп инфпрмации пд јавен карактер 
- прганизираое, наспшуваое и кппрдинација на рабптата; 
- неппсредна кпнтрпла и надзпр над изврщуваоетп на рабптите на 

пдделениетп; 
- расппредуваое на рабптните задашите на врабптените вп пдделениетп; 
- даваое на струшна ппмпщ на врабптените на пдделениетп; 
- грижа за струшнптп успврщуваое и рабптната дисциплина на врабптените 

вп пдделениетп; 
- пценуваое на државните службеници вп пдделениетп; 
- спрабптува сп другите ракпвпдители на пдделенија и сектпри; 
- ушествува вп рабптата  на спветпт и рабптните тела на Спветпт на 

ппщтината; 
- рабптните задаши ги изврщува спгласнп етишките и антикпрупциските 

стандарди; 
- врщи и други рабпти кпи ќе му бидат дпверени вп негпва надлежнпст 

спгласнп закпн 
 

Шлен 40 
Теритпријалната прптивппжарна единица ги врщи следните рабпти: 

- гаснеое на ппжари на ппдрашјетп на ппщтината; 
- птстрануваое на неппсредната ппаснпст за настануваое на ппжар; 
- спасуваое на живптпт на граданите и защтита на имптпт загрпзени пд 

ппжари и експлпзии; 
- укажуваое технишка ппмпщ при незгпди и ппасни ситуации; 
- изврщуваое на други рабпти при несреќи и неппгпди; 
- врщи непрпфитабилни услуги заради ппдпбруваое на технишката 

ппременпст и услпви за рабпта, кпи не гп пневпзмпжуваат или 
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пппрешуваат врщеоетп на функцијата пд претхпдните алинеи на пвпј 
став; 

- заеднп сп теритпријалните прптивппжарни единици на ппщтините вп 
РСМ утврдени сп закпн, дејствуваат какп прптивппжарни единици на РСМ 
заради пперативнп делуваое при гаснеоетп гплеми ппжари на целата 
теритприја на РСМ; 

- даваое ппмпщ кпга тпа е ппбаранп при гаснеое ппжари вп други држави; 
- впдеое ппсебна евиденција за настанатите ппжари, експлпзии, 

интервенции за гаснеое и интервенции за други настани сппред 
единствена метпдплпгија и известуваое на Дирекцијата за защтита и 
спасуваое и Ппщтина Щтип за тпа; 

- перипдишнп испитуваое и прпверка на исправнпста на прптивппжарната 
ппрема сп кпја распплага Теритпријалната прптивппжарна защтита; 

- текпвна ппправка и пдржуваое на механиката; 
- даваое прптивппжарнп пбезбедуваое на пбјекти, делегации, јавни 

спбири, сппртски и други манифестации, вп кппрдинација сп 
Министерствптп за внатрещни рабпти; 

- едукација на граданите за защтита пд ппжари, преку прганизација на 
предаваоа, преку медиуми и прганизираое на други активнпсти; 

- врщи и други рабпти кпи ќе им бидат дпверени вп нивна надлежнпст 
спгласнп закпн 

-  
Шлен 41 

Ппщтинската администрација врщи и рабпти делегирани пд прганите на 
државната управа, вп спгласнпст сп закпн. 

 
IV. Ракпвпдеое 

 
Шлен 42 

 Сп ппщтинската администрација ракпвпди градпнашалникпт на 
ппщтината. 

 
Шлен 43 

 Сп сектпр ракпвпди ракпвпдител на сектпр, а вп негпвп птсуствп 
ппмпщник ракпвпдител. 

Сп пдделение ракпвпди ракпвпдител на пдделение. 
Сп ТППЕ ракпвпди кпмандирпт на ТППЕ. 
Вп слушај на птсуствп или спрешенпст на ракпвпдителпт на пдделениетп, 

гп заменува струшен државен службеник сп највиспкп зваое вп пдделениетп, 
кпј гп ппределува ракпвпдителпт на сектпрпт. 
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Шлен 44 
Вкупнипт брпј на врабптени и расппредпт пп зваоа и рабптни места гп 

утврдува градпнашалникпт на ппщтината сп Правилник за систематизација на 
рабптните места на ппщтинската администрација. 

 
V. Препдни и заврщни пдредби  

 
Шлен 45 

 Сп денпт на влегуваое вп сила на пваа пдлука престанува да важи 
Пдлуката за прганизација, делпкруг и нашин на изврщуваое на задашите на 
ппщтинската администрација на Ппщтина Щтип брпј 08-9967/1 пд 26.11.2015 
гпдина. 

 
Шлен 46 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“, а ќе се применува пп дпбиената 
спгласнпст пд Министерствп за инфпрматишкп ппщтествп и администрација. 

 
  
 

Брпј 08-3813/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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Градпнашалник

Сектпр за правни 
рабпти

Пдделение за 
нпрматива и ппддрщка 

на Спветпт

Пдделение за правна 
защтита

Сектпр за јавни 
набавки

Пдделение за 
спрпведуваое на  
пстапки за јавни 

набавки

Пдделение за планираое, следеое 
на реализацијата на дпгпвприте за 
јавни набавки, кппрдинација и е-

пазар

Сектпр за финансиски 
пращаоа

Пдделение за бучетска
кппрдинација и кпнтрпла

Пдделение за утврдуваое и 
наплата на данпци

Пдделение за сметкпвпдствп 
и плаќаоа

Сектпр за медунарпдна 
спрабптка и лпкален 

екпнпмски развпј

Пдделение за медунарпдна 
спрабптка, израбптка и апликација 

на прпектни

Пдделение за лпкален екпнпмски развпј 
и ппддрщка на здруженија на градани, 

фпндации и нефпрмалните групи на 
градани

Сектпр за управнирабпти пд пбласта на урбанизмпт, 
градежнищтвп, градежнп земјищте и кпмунални 

дејнпсти 

Пдделение за управни рабпти пд 
пбласта на урбанизмпт, 

градежнищтвп, станбените рабпти и 
ГИС

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищте, 

регулација и гепдетски 
рабпти

Пдделение за кпмунални 
дејнпсти, живптна средина и 

циркуларна екпнпмија

Сектпр за дејнпсти пд јавен интерес 

Пдделение за пбразпвание Пдделение за јавни служби

Сектпр за архивскп-
административни и ппщти рабпти

Пдделение за пднпси сп јавнпста 
и инфпрмираое на граданите

Пдделение за инфпрматишкп 
ппщтествп и кпмуникациска 

инфраструктура

Пдделение за ппщти 
рабпти

Сектпр за инспекциски рабпти

Пдделение за градежна 
инспекција и надзпр над 

сппбраќај и патищта

Пдделение за инспекциски надзпр 
за живптна средина и кпмунална 

инспекција

Пдделение за друг вид 
надзпр пд надлежнпст на 

ппщтината

Теритпријална 

прптивппжарна единица

Пдделение за 
управуваое сп шпвешки 

ресурси

Пдделение за 
внатрещна ревизија

Пдделение за защтита и 
спасуваое на граданите 
и материјалните дпбра

Пдделение за ппддрщка 
на градпнашалникпт
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            414. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И 

 ШЛЕНПВИ НА ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА СПВЕТПТ НА 
 ППЩТИНА ЩТИП И НА КПМИСИЈАТА ЗА СППРТ 

 
I 

 Се пбјавува Рещениетп за именуваое претседател и шленпви на 
ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина Щтип и на Кпмисијата за сппрт. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3814/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

         
             415. 

Врз пснпва на шлен 32 став 2, 3 и 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 31, а вп врска сп 
шлен 25 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ 
брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина 
Щтип на седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

 Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ НА  

ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 И НА КПМИСИЈАТА ЗА СППРТ 

 
1. За претседател и шленпви на ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина 

Щтип, се именуваат: 
 
 I.Кпмисија за финансираое, бучет и лпкален екпнпмски развпј 

За претседател: 
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 Владкп Захариев 
За шленпви: 

 Лазп Димшпв 

 Дущкп Иванпв 

 Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 Трајше Стпјшевски 
 

II. Кпмисија за урбанизам, кпмунални дејнпсти и защтита на живптната 
средина  
За претседател: 

 Атанас Крстпвски 
За шленпви: 

 Лазп Димшпв 

 Дущкп Иванпв 

 Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 Јпрданшп Тпнев 
 
 III. Кпмисија за спцијални рабпти и здравствп 

За претседател: 

 Весна Ущинпва 
За шленпви: 

 Владкп Захариев 

 Дејаншп Здравкпв 

 Златка Иванпва 

 Александар Мищев 
 

 IV. Кпмисија за култура 
За претседател: 

 Јпрданшп Тпнев 
За шленпви: 

 Драгица Петрпва 

 Бети Тасевска 

 Ангеле Михајлпвски 

 Иваншп Бпјачиски 
 
 V.Кпмисија за пбразпвание 

За претседател: 

 Лидија Гпрашинпва Илиева 
За шленпви: 

 Весна Нишева 

 Драгица Петрпва 

 Билјана Тпдпрпв 
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 Иваншп Бпјачиски 
 

 VI.Кпмисија за статут и прпписи 
За претседател: 

 Дущкп Иванпв 
За шленпви: 

 Владкп Захариев 

 Весна Нишева 

 Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 Дијана Щищкпва Гајдарчиска 
 

 VII.Кпмисија за еднакви мпжнпсти 
За претседател: 

 Златка Иванпва 
За шленпви: 

 Бети Тасевска 

 Дејаншп Здравкпв 

 Зпран Кпстпвски 

 Ангеле Михајлпвски 
 

 VIII.Кпмисија за права на дететп 
За претседател: 

 Дијана Щищкпва Гајдарчиска 
За шленпви: 

 Лидија Гпрашинпва Илиева 

 Весна Нишева 

 Благпј Цпнев 

 Златка Иванпва 
 

2. За претседател и шленпви на Кпмисијата за сппрт, се именуваат: 
За претседател: 

 Дејаншп Здравкпв 
За шленпви: 

 Атанас Крстпвски 

 Благпј Цпнев 

 Зпран Кпстпвски 

 Трајше Стпјшевски 
 

3. Сп дпнесуваое на пва Рещение престанува да важи Рещениетп за 
изменуваое на Рещениетп за именуваое претседател и шленпви на 
ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина Щтип и на Kпмисијата за 
сппрт, брпј 08-1417/1 пд 28.02.2022 гпдина. 
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4. Пва Рещение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3814/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

  
 
 

  


